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Deadline:
Frist for innlevering av stoff til neste nummer av 
Nyingen er: 1. oktober 2025.

Kurs og arrangementer:
Foreningen arrangerer flere typer kurs og foredrag
 gjennom året; skytekurs, jegerkurs, fluebindekurs, kaste-
kurs, jakthundresser, familiedager osv. med jevne mellom-
rom. Disse får medlemmene tilbud om til medlemspris.

Skytebaner:
Alle kan skyte med hagle på foreningens lerduebaner
på Jordbru og på foreningens faste skytedag for riflesky-
ting på Løvenskiold.

Jaktterrenget på Sokna:
BJFF leier jaktterreng på Sokna til medlemmers bruk. Her 
kan jaktes skogsfugl, hare og annet småvilt, samt rådyr og 
hjort. Samtidig disponerer foreningen 3 hytter og en bu i 
terrenget, som kan be nyttes hele året. Det er også gode 
fiskemuligheter i terrenget.

Fiske i Sandvikselven:
Elva byr på gode muligheter for laks og sjøørretfiske.
For en billig penge kan du som medlem løse fiskekort 
gjennom BJFF. Her er også gode muligheter for å enga-
sjere seg i kultivering og foreningsarbeid!

Jakthundgruppa:
Tilbyr dressur, apportkurs, tamfugltrening og
ettersøkskurs med mer.

Forsidebilde:  
Imponerende fargespill skapt av bakterier
Foto: Knut Johansson 
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Godt nytt jakt og fiske år!

Vinteren er på hel og ny 
Nyingen er laget. Dette er jo 

gøy og inspirerende. Det nærmer 
seg vår og da kommer det lysere 
tider og alle blir glade igjen.

Hva skal en si? Jeg er litt i rusa 
på livet om dagen. Fikk en hyg-
gelig telefon fra Henrik Wessel, 
fra Talkeetna Fishing Lodge, 
som ville ha meg over for prøve-
fiske der borte i Alaska og dette 
takket jeg ja til. Nå er det bare å 
glede seg til et fiske og en natur 
en sent vil glemme.

Denne utgaven kommer med: 
USA 2, smått og godt fra 
under-gruppene, en fiskegave 
fra alaska, to foredrag (Bernt & 
Svein) en uventet ulykke på jakt, 
en del fra skyttingen i klubben og 
det meste fra styre, stell, års-
beretninger og regnskap.

Men jeg venter faktisk på den 
første isfiskehistorien, og på 
toppjakten i snøen. Så dere der 
ute, kom med noen flotte bilder 
og historier.

Min utfordring er: ta historien og 
bilder til Nyingen med en gang. 
Send fortløpende, for jeg tar vare 
på det og legger det inn, når 
tiden er moden.

Ønsker dere et flott jakt og 
fiske år i 2025!

Hilsen

Roar Thoresen
Roar Thoresen, red.

Navn: Verv: Telefon:
Roy Arnesen Leder 906 94 814
Knut Johansson Nestleder 975 01 679
Eirik Lome Sekretær 414 66 677
Siv Grøtness Kasserer 900 38 018
Finn Halvorsen 1. vararep. 478 50 355
Bjørn Magne Berge 2. vararep. 451 41 880
Roy Arnesen Leirduegruppa 906 94 814
Per Kirkesæther Viltmålgruppa 906 66 901
Kjetil Oftebro Jakt/viltstell 900 47 446
Atle Skattebøl Fiskegruppa 908 31 738
Bjørn Larsen Castinggruppa 984 88 240
Espen Schjølberg Jakthundgruppa 982 15 151
Arild Bråthen Husstyret 922 63 657
Roar Thoresen Nyingen (Redaktør) 928 30 792
Kjetil Oftebro Jaktkort/terrengansvarlig 900 47 446
Per Kirkesæther Storviltprøven 906 66 901
Bjarne Meel Seniorgruppen 976 89 802
Jan Erik Wang Web. ansvarlig 986 55 552

Styret og kontaktpersoner i Bærum Jeger- og Fiskerforening pr. 1. mars 2025

Postadresse:
Bærum Jeger og Fiskeforening Postboks 147 1300 Sandvika

BJFF har 4 æresmedlemmer: Yngve Andersen, Finn R. Opstad, Arfinn Nylund og Bjarne Meel.

e-postadressne finner du på foreningens nettsider www.njff.no/baerum - om oss

BÆRUM JEGER- OG FISKERFORENINGRedaktøren har ordet

Foreningens aktivitetstilbud
Klubbhus
Jaktrettigheter
Skytebane for hagle/lerdue
Skytesimulator
Kurstilbud
Fiskemuligheter
Laksefiske
Aktivt ungdomsarbeid
Eget medlemsblad
Ettersøk
El-dressur
Havfiske
Hytte(r)
Skytebane for rifle/elgbane

Kategori:    Årskontigent
Hovedmedlem     Kr.      1.055,-
Barn-/Ungdomsmedl. m/Jakt & Fiske  Kr.  480,-
Barn-/Ungdomsmedl. u/Jakt & Fiske Kr.  330,-
Pensj./Uføremedlem    Kr.  665,-
Ektefelle/samboer medlemskap u/J&F  Kr.  370,-
Sidemedlem     Kr.  470,-
Familiemedlemskap    Kr.      1.320,-

Nettside: www.njff.no/baerum.
Facebook: www.facebook.com/baerumjff

Sommerfiske for barna 15 juni i
Sandvikselva, info kommer på 
nettsiden vår:-)
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LEDER HER ORDETLEDER HER ORDET

Det søkes etter fôrselger til foreningen.
Det kan også være en butikk/lager ol. Inntil videre kan fôret kjøpes ved Asker JFF.

Kontakt Asker JFF v/Martin Nilsen, tlf.: 958 12 455 for kjøp 
av Sportsma’s Pride hundefôr til uslåelig medlemspris!
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Ja det er tid for noe ord igjen, 2024 er 
nå historie. Det er på tide og skrive 
noen ord. Bladet er en veldig stor del 
av Bærum JFF.
Hvis noen har en historie fra jakt eller fiske, er det bare 
å sette i gang og skrive. Sende det inn via nyingen@
baerumjff.no og husk bilder.

Dette hadde vært flott med noe som kommer rett inn fra 
medlemmer.
I skrivende stund teller vi 1121 medlemmer, noen må jo 
kunne sende inn noe!

Alle har vel fått bedrevet hobbyen vår i år. For min del 
har jeg både fått fisket og jaktet.

Det ble vel ikke det beste utfallet, men jeg har i hvert fall 
hatt mange dager ute i friskluft og i det er det mye medi-
sin og balsam for sjelen.
Bærum JFF er vel en forening for de fleste som driver 
med alt som er relatert innenfor jakt og fiske, vi har aktive 
jeger og fiskere, aktiv hundegruppe. Alle undergruppenes 
aktiviteter er godt besøkte.
Jakt og viltmål har også godt besøk på sine aktivitet på 
Løvenskjold og Kolsås.

Skal vi ønske oss noe mer, er det vel at vi kan få inn noen 
yngre som ønsker og bedrive tiden sin innenfor jakt og 
fiske. Det er ett stort ønske at vi kunne få med oss noen 
yngre mennesker inn i arbeidet i foreningen.

Det skjedde en trist hendelse i høst, jeg fikk en telefon 
fra en av våre medlemmer. De skulle jakte og hadde 

leid Lindelisætra. Litt ut på kvelden skjedde det som ikke 
skulle skje. Det tok fyr og Sætra brant ned. De gjorde hva 
de kunne for å slokke, men det nyttet ikke.
Brannvesenet kom, men det tok jo en stund fra Sokna og 
opp, da var det alt for sent å redde noe.

Det var i hvert fall godt at ingen ble skadet på noen måte. 
Dette var en hendelse ingen kunne lastes for.

Nå blir tiden inne for å se fremover, se hva 2025 kan gi 
oss. Har noen innspill på hva vi kan gjøre for medlemmer 
våre, send det til oss. post@baerumjff.no

Roy Arnesen
Roy Arnesen 
Leder av 
Bærum JFF.

DETTE FÅR DU SOM MEDLEM AV BJFF:

Dine medlemsfordeler!

Ta en titt her og få oversikt over alle
medlemsfordelene du har ved å være
medlem i Norges Jeger- og 
Fiskerfobund!

•100 båter:
Du blir medeier i 100 båter over hele
landet.
•Jakt & Fiske:
Landets største magasin for jakt-, 
fiske og friluftsinteresserte.
•Eika Forsikring:
Medlemskapet i NJFF kan gi deg en
rekke forsikringsfordeler.
•Svorka:
Strømleverandøren gir en topp 3
prisgaranti til oss.

•Starkey:
Vi har inngått en avtale om to typer
hørselvern til solide rabatter.
•Jakt- og Fiskesenteret:
Alle medlemmer får store prisavslag 
ved påmelding til planlagte kurs ved
senteret.
•Thon Hotels:
Hotellavtale for NJFF-medlemmer 
med gunstig priser.
•Advokatbistand:
Fri advokatrådgivning i en halv time 
når dette formidles via NJFF.
•Norsk Kennel Klub:
Vårt samarbeid gir standard NKKfor-
deler på jaktprøver, utstillinger, og
ved registrering av hunder og 
valpekull.

•Redusert jaktradioavgift:
Som medlem i NJFF får du redusert 
årlig jaktradioavgift. (Medlem kr. 55,-/ 
ikkemedlem kr. 95,-)
•Circle K:
Prisavslag på drivstoff får du hos 
Circle K.
•Besøk i tillegg lokalforeningenes
hjemmesider for å finne hva de lokale
medlemsfordelene inkluderer:

Veldig gode forsikringsavtaler med
•Fremtind.
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Løypa utvandrerne fra karrige fjelldaler gikk opp, fra siste 
blikk tilbake på hva de forlot, til de seigeste parkerte ok-
sekjerra for godt et sted langt vest på prærien, gikk det 
fort et par år. «Yetlag’en» er en senere oppfinnelse. Nå er 
turen unnagjort på noen timer i «jernørna» fra Island og et 
betydelig antall 1000 kilometer i en Hyunday med cruise-
controllen langt over lovlige verdier. 

Anders startet turen fra Boston, plukket opp meg i 
Minneapolis, og slapp meg av i Denver før han gjor-
de unna siste etappe til New Mexico. Dette er den 

korte versjonen. I den litt mer utfyllende versjonen kommer 
vi inn på eventyret vi søker, velkjent for oss jegere, fiskere 
og naturinteresserte. Og det amerikanske kontinentet har 
mye å by på; natur, dyreliv, kulturer, historie, noen ganger 
hvor dette er i ødeleggende konflikt, men også enorme 
områder hvor elementene harmonerer i en opprinnelighet, 
så vi ikke legger merke til at vi er til stede. Nasjonalparke-
ne byr på mye av dette gjennom naturverdi, og tryggheten 
på at det vil forbli slik. 
Nasjonalparkene og de mest kjente severdighetene vi be-
søkte nå, fulgte i større grad en øst mot vest-rute med 
Yellowstone som rundingsbøye i nord-vest, før siktet ble 
stilt inn på Denver for egen del og New Mexico for Anders.
I et reisebrev er det gjerne reisen som beskrives, som 

den gang vi skulle skrive skolestil om en kinotur; «Kom for 
seint til bussen, så det ble ikke noe kinotur», og karakter 
deretter. I dette tilfellet rakk jeg å hoppe på i fart, og turen 
i grove trekk:

Blue Mounds State Park, Minnesota rett før Sioux Falls 
og Sør-Dakota
Bøffel i sikte, og det midt i Siouxterritoriet! Dette var første 
kontakt med selve symbolet på prærie og endeløshet. Her 
var det riktignok solid gjerde rundt en nokså romslig del 
av prærien, hvor nærkontakt med tungvekterne ikke var 
ensbetydende med heldekkende sommerbekledning av 
gips. Parken utgjør et lite høydedrag, og i et fullstendig 
flatt landskap skal det ikke mye til før det blir vanskelig å 
forestille seg at det kan finnes noe utenfor kanten av syns-
feltet.  Men tankene ble raskt brutt av bison og fasaner i 
det høye gresset, på høyden hvor Siouxene kanskje for 
første gang så ei kjerre med jul og en okse foran. Vi må 
videre vestover!

Badlands NP, Sør-Dakota
Etter timer med rullende prærie, det ene fantasieggende 
navnet etter det andre som får en til å kjenne etter om re-
volverbelte sitter som det skal; «Big Sioux River», «Crow 
Creek», «Cheyenne River», så bryter landskapet liksom 

200 år på 10 dager200 år på 10 dager
Vi søker stadig etter nye opplevelser, på leit etter eventyret vi har tegnet i vår 
egen fantasi. I våre dager oftest for opplevelsens skyld, for 200 år siden var det 
håpet om et bedre liv

Tekst og bilder:    Knut Johansson

Utsyn over Leigh Lake og øya 
«Mystic Isle» til Grand 
Teton-fjellene

Viktig jaktområde for 
indianerne i Grand Teto

Forsteinede vaktposter på vei 
inn dalen langs Shoshone rive
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i sammen og blir utilgjengelig og ugjestmildt av utvasket 
og sammenrast leire og lettforvitrelige bergarter. Med alle 
sine lagdelte fargesjatteringer i hvitt, grått og rødt blir det 
fascinerende og vakkert på en særegen måte. Vi traff et 
svært sjeldent regnvær, som gjorde de smale leirestiene 
såpeglatte der de snodde seg fram langs dype kløfter. 
Men noen steder var grunnen såpass stabilisert at vege-
tasjon fikk tak. Der var det gjerne noe gressvekster, og til 
dels betydelige trær av einer/brisk og med lange spenstige 
greiner. I et ellers treløst landskap var slike forekomster av 
enorm verdi for indianerne, der fikk de materiale til kraftige 
og langtskytende buer til all slags jakt og «militær aktivi-
tet», samt andre redskaper som trengtes i hverdagen. Det 
manglet ikke på advarsler om klapperslanger, men de likte 
seg tydeligvis ikke i dårlig vær, så vi så ikke noen. 

Black Hills National Forest, Sør-Dakota
«Paha Sapa», Sioux indianernes hellige skog- og fjellom-
råde på rundt 5 millioner dekar. I vertfall frem til ryktene 
gikk om at det var funnet gull i området, da var avtalen 
om fredning svært så ubeleilig, og indianernes forsøk på å 
forsvare helligdommen ble slått hardt ned på. Men i folkets 
indre sjel blir jo ikke helligdommen borte, den blir vansiret, 
skjendet, «Bandidos inntar kjerka»!
Dette blir vel ikke akkurat bedre av at et helt fjell ble be-
nyttet til å hugge ut portretter av statsoverhodene Was-
hington, Jefferson, Lincoln og Roosevelt. Sikkert ikke det 
indianerne så for seg som en glimrende ide etter perioden 
fra Colombus dreiv i land og trodde han var kommet til 
India etterfulgt av noen hundre år med undertrykkelse og 
alle mulige forsøk på utryddelse av de innfødte. Statsover-
hodene med sine gigantiske steinansikter og faste blikk 
er uansett imponerende skue og et av de mest besøkte 
severdighetene i USA, om vi skal tro omtalen. Da vi an-
kom stedet var de riktignok borte i tåka, ikke uvanlig når 

vi snakker om enkelte statsledere i området, men dagen 
etter dro vi på ny innom og ei natts søvn hadde gjort ho-
vedpersonene godt og de fremsto klinkende klare i sol-
oppgangen. 

Men Black Hills har flere fjell å ta av, og storslagne ideer 
er sjelden mangelvare i USA. Men det hele startet i 

1933, nærmere bestemt i Nebraska. Der skulle det byg-
ges et monument over den kjente høvdingen Crazy Horse, 
kjent for så mangt og ikke minst en viktig strateg for india-
nerne når Custer & Co tapte slaget ved Little Big Horn i 
1876. Godt tenkt og pent gjort, men «Standing Bear», en 
av slektningene etter Crazy Horse, tenkte at monumentet 
etter en Siouxhøvding hører hjemme på et hellig sted for 
Siouxene. Og kanskje et slikt monument ville føre india-
nere og hvite sammen i et åndelig fellesskap. Kontakt ble 

Oversiktskart

Tekst og bilder:    Knut Johansson

Utsyn til Washakie Wilderness
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USA 2USA 2
opprettet med James Cook som ledet prosjektet i Nebraska. Det ble enig-
het om planene, og så gjensto det å finne en brukbar billedhugger med 
sprengningssertifikat og sans for små detaljer i stor målestokk. Polskæt-
tede Korczak Ziolkowski pekte seg ut som den ideelle til oppgaven. Det 
utvalgte fjellet ble «Thunderhead mountain», godt synlig fra urfolksenteret 
«Indian Museum of North America». Arbeidene startet i 1948, men slikt 
tar tid når stedet er utilgjengelig, teknologien er på tidlig stadie og egentlig 
uegnet til formålet. Så det er fremdeles mye som gjenstår, men ubeskrive-
lig imponerende det som allerede er gjort.
Så litt om ideen med å hedre Crazy Horse. En helt blant indianerne, et 
skikkelig hår i suppa for de som skulle kuppe landet, og en legende i wes-
ternlitteraturen. Han og hans folk var i bitter krig med det hvite folket som 
ville ta over landet, og en hard fiende i kampen. Men i ettertiden til de 
harde kampene var det faktisk noen som klarte å se litt større på det hele. 
Indianerne var jo i virkeligheten ikke fiender, de var bare i veien for de som 
ville overta landet! De gjorde bare det som var rett og rimelig, de forsvarte 
hjemsted, matfat, tradisjoner, og ikke minst sin religion. Tiden var inne for 
å vise respekt.

Devil’s Tower National Monument, Wyoming
Når et fjell vokser opp av bakken med 386 høydemetere, med steile veg-
ger på alle kanter og lange rift fra toppen og ned, er alt klart for et eventyr. 
For hva er vel ikke mer naturlig enn at en gruppe indianere ble forfulgt av 
en kjempebjørn, og for å redde seg unna klatret de opp på toppen av fjellet. 
Bjørnen klarte ikke komme opp, men i vilt raseri klorte bjørnen lange striper 
langs hele fjellveggen. Derfor ser den ut som den gjør, fullstendig uinnta-
gelig fra alle kanter og med dype renner rundt hele. Akkurat sånn var det!

Theodore Roosewelt NP, Nord-Dakota
“Teddy” var en ivrig jeger og naturelsker, og tilbrakte mye av sitt liv ute i 
villmarka. I vertfall det han hadde tid til. Et område i Nord-Dakota var en 
av favorittene, med rikt dyreliv i storslått natur. Med frodige daler, fjell og 
høysletter, og «Little Missouri River» rennende gjennom «Peaceful Val-
ley», et av de mest idylliske stedene som kan tenkes, så var det fristende 
for «Teddy» å stoppe klokka og sikre fremtiden. Og når vi vasset over den 
leirefargede elva, med følelsen av å vasse i kroppsvarm Litago, opp gjen-
nom dalene og opp på høyslettene. Da var det lett å støtte tiltaket om na-
sjonalpark. Når vi på turen går på et monster av en bisonokse, småflokker 
av ekte villhester, pronghornantiloper og et mylder av præriehunder, da er 
det eneste som kan sette en demper på det hele, om bisonoksen ikke liker 
nordmenn og løper fortere enn oss.

Little Big Horn National Monument, Crow Reservation, Montana
Tørr vind blåser over en gresskledd høyde i et åpent slettelandskap. Hvite 

Kjente størrelser fra Little Big Horn

Ekte villhester i Theodoore 
Roosevelt NP

Badlands, ulikt alt annet 
unntatt været vi er vant 

med hjemmefra

Imponerende fargespill skapt av bakterier 
som lever på hvert sitt temperaturområde

Crazy Horse slik han skal bli Buffalo Bill Cody var en stor 
mann i ville vesten
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gravsteiner står på rekke og rad. Hundrevis. Store monumenter er reist, 
med endeløse rekker av navn. Ett av de mest kjente er General George 
Armstrong Custer, som hadde en perfekt plan for hvordan et velarrangert 
bakholdsangrep på indianerne skulle føre til en seier og slutt på det hele. 
En annen som er behørig omtalt er høvdingen Crazy Horse, riktig nok ikke 
blant de døde, siden han klarte seg i et år til før han ble drept. Slaget, fra 
planlegging, gjennomføring og til det hele var over, er ei lang historie. Vi 
fikk hele i form av flotte foredrag og film på senteret reist på minnestedet. 
For mye å pløye igjennom her, men resultatet var at Custer & co ble blåst 
av banen og indianerne vant slaget. De vant slaget, men tapte krigen. 
Et sted for ettertanke, ett sted å besøke.

Yellowstone NP, Wyoming
Nede i dalen renner Yellowstone river. Den har for lengst forlatt den vel-
kjente parken, og er som de fleste elver på vei mot havet. Vi er på vei mot 
sør-østre inngang til parken, hvor vi skal følge Shoshone river gjennom 
Shoshone canyon. På kanten av de stupbratte fjellsidene står vaktene og 
vokter dalen. I tusener av år har de stått der, forsteinede skulpturer som 
har fått liv i utallige generasjoners fantasi. Og en de nok holdt et årvåkent 
øye med var Buffallo Bill Cody, som både har gitt navn til tettstedet på vei 
inn i dalen og den oppdemte innsjøen hvor canyonen vider seg ut mot 
Yellowstone.

Vi er på vei inn i USA’s første nasjonalpark, etablert 1. mars 1872, med 
et areal på ca. 9 millioner dekar. Hva som utløste vernet vet jeg ikke, 

det var før min tid, men vi kan vel gjette oss til geotermisk aktivitet som et 
nokså sentralt stikkord. Geysirer og varme kilder dukker opp de utroligste 
steder, viser sine enorme krefter, og der hvor vannet er noenlunde rolig 
kan vi oppleve et utrolig fargespill. Farger som skapes av forskjellige bak-
terier, hvor forskjellige arter tilpasser seg alt fra lunkent til kokende vann, 
og de forskjellige artene har forskjellige farger. 
Og dyrelivet. Når vi på et par dager, riktignok med mye gåing i tillegg til 
bilkjøring, ser sikkert 1.500 bison (ville!), 100 elk/whapiti, 1 bjørn, et an-
tall muledeer, pronghornantiloper (USA’s raskeste landlevende pattedyr), 
6 snøgeiter. Da blir revehiet under uthuset i Lommedalen litt hverdagslig i 
forhold. Etter teltliv i grizzlyland, vandring blant bisonflokkene i Lamar val-
ley, kjent på kreftene i geysirene, og speidet over skoger og gressletter fra 
topper på 3.000 meter, da forsvinner all evne til formidling fra en enkel sjel. 

Grand Teton NP, Wyoming
Rett syd for Yellowstone rager spisse vestlandsfjell opp mot tynnere luft. 
Når landet ble kartlagt ble det notert over 4.000 meter på flere av toppene. 
Grand Teton fikk tallet 4.199 moh. Rocky Mountain begynner virkelig å vise 
krefter. Grand Teton ble Nasjonalpark i 1929, og utvidet i flere omganger 

Vi er innom Cabelas

Pronghornantiloper i Lamardalen

Whapitihjort i nordre del av Yellowstone

Dewils Tower, et forunderlig 
landemerke og sjeldent 
geologisk fenomen

Geysiren «Old Faithful viser 
krefter i Yellowstone

Familieidyll i Bisonflokken i Black Hills

Ekte Longhornkveg!
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senere. På begynnelsen av 1800-tallet kom de første pelsjegerne 
til området, og på 1880-tallet startet noen med gårdsdrift, uten 
at det ble det helt store. Derimot har naturlig nok indianerne en 
lang historie, med spor helt tilbake til for 11.000 år siden, når isen 
trakk seg tilbake og viltet fant seg til rette. Gjennom tidene er det 
flere stammer som har brukt området, men i senere tider i ho-
vedsak dominert av Shoshone-folket. Den mest kjente høvdingen 
bland de østlige Shoshone folkene var Washakie. Født ca. 1810 
og døde i 1900. Han var riktignok ikke Shoshone opprinnelig, med 
mor fra «Laksespiserne» og far fra Flathead. Etter en nokså lang 
historie havnet han i Shoshonestammen, og gjennom jakt- og kri-
gerferdigheter ble han fullverdig medlem og etter hvert høvding.

Vi fikk oppleve lange og bratte turer inn trange daler, med bjør-
netråkk, spor etter elg og hjort, mens vi speidet etter fjellsau 

og fjellgeit. Gigantiske trær, noen med 1000-årig historie, ga inn-
trykk av evighet helt opp mot 3000 moh., hvor snø og islagte vann 
gir hjemlige assosiasjoner til sommerferie i Norge. 

     Knut Johansson

Kryssing av Little Missouri River
Mount Rushmore hvor tåka har 
lettet fra de 4 statsoverhodene

Upper Falls i Yellowstone river

De fleste av de døde i hærens 
tjeneste havnet etter hvert i 
massegraver

Stedet hvor de bodde de som 
ga det navnet «Peaceful valley»



20252025

NYINGEN Nr 1  - 2025   11

Storviltprøven

Etter en del problemer med Rev-alarmen og anskaffelse av nytt 
viltkamera, er vi nå klare for en ny sesong på jakt etter reven på 
Jordbru.  Vi åpner Juniorbua for interesserte åtejakt-jegere fra 8. 
februar 2005.

Påmelding og reservasjon av Juniorbua gjøres som tidligere på 
e-post til ro-vinje@online.no

Jakten foregår fra kl. 22.00 til kl. 07.00 dagen etter. Det er kun 
tillatt å skyte med hagle. Fra gluggen i bakveggen av Juniorbua 
og frem til senter av åteplassen er det 20 meter. Vi anbefaler 
haglstørrelse 2, 3 eller 4. Ønsker noen å benytte reveskinnet bør 
nr. 4 benyttes 

Åtejakten på Jordbru er et gratis tilbud til foreningens nye, samt 
de mer erfarne jegere som ønsker litt jaktspenning i vinternatten.

Roy Vinje   Jakt-og Viltstell-gruppen 31. januar 2025

Gluggejakt etter rødrev Jordbru februar 2025 til 14. april 2025

Alle medlemmer i Bjff tilbys: 

Fri trening og oppskyting på Løvenskioldbanen hver åpne 
torsdag i mai og juni. 
Tilbudet omfatter: Trening pluss dokumentasjon for 
obligatoriske skudd 
Oppskyting med dokumentasjon, flere forsøk. 
Trening og oppskyting kan tilpasses ved stort oppmøte av 
kapasitetshensyn. Skytteren får uansett rimelig skytetid (20 
– 30 ) skudd 
Kostnad: Kr. 600 ,-
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Sandvikselva

”
OFA
BJFF er i aktive i OFA (Oslomarka Fiskeadministrasjon) 
Vi er representert i styret og har også et arbeidslag. Disse 
lagenes oppgaver er utsetting av fisk, oppsyn og tilretteleg-
gingsarbeid for fiskere. Det er alltid behov for flere frivillige. 
Dersom noen er interessert i å delta i dette arbeidet er det 
bare å melde interesse.

Gå også inn på www.ofa.no for mere.

Klekkeriet 12 mars

Sandvikselva er den bærende elva i indre 
oslofjorden som holder produksjonen av 
laks og sjøørret oppe, men det skjer ikke 
av seg selv, vil dere se hvordan det 
foregår? Tid og dato kommer:-)

Fiskesesongen 2025 nærmer seg og tradisjonen 
tro finner årets dugnad i Sandvikselven sted 7. 
og 8. mai kl. 1800. Oppmøte som tidligere ved 
Løxa (utenfor Birk sport).

Alle som deltar på dugnaden eller går oppsyn får 
gratis fiskekort

Interesse meldes til Roar Thoresen 
på e-post: roarthores@gmail.com

Fluekastekurs 6 mai 

Vellykket kurs sist og prøver igjen. Enhands eller nå kanskje 
to hands (Spey) primert overhands. Tid og sted kommer.
Har du en fluestang stående og har lyst til å lære deg å kas-
te? Nå har du som BJFF-medlem sjansen til å få en gratis 
introduksjon til fluekasting fra castinggruppa vår!

Vi holder et minikurs over én kveld for nybegynnere. Kurset 
vil gi en fellesinstruksjon med fokus på grunnprinsippene i 
enhånds fluekasting, men hovedvekten vil være på praktisk 
kasting med øving og også individuell instruksjon. Målet for 
kvelden er at alle skal gå derfra med tilstrekkelig mestring 
for å kunne starte med praktisk fluefiske.

Interesse meldes til Roar Thoresen 
på e-post: roarthores@gmail.com

Dugnad i elva 7 - 8 Mai Dugnad i elva 7 - 8 Mai 

Skulle det være spørsmål kan dere 
ringe Atle Skattebøl 90831738

Oppsyn var en suksess 
og ble vel gjennomført

Viktig å ta vare på 
elva vår!
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Bærum JFF har fått en gave fra en velgjører/gründer Henrik Wessel fra 
Talkeetna Fishing Lodge.

Gaven vil bli lodde ut, eller vi skal finne en måte å dele den ut på.

Den heldige vinner for dekket 1 ukes fiske med alt, (unntatt alkohol og fly reisen fra 
norge til Anchorage flyplass i Alaska). Høres ikke dette flott ut og vi takker Henrik for 
muligheten.
Følg med på vår nettside/facebook der kommer mer info.

 https://www.njff.no/akershus/baerum

Drømmer du om fiske i Alaska? Drømmer du om fiske i Alaska? 
her er muligheten :-)her er muligheten :-)

REDD VILLAKSENREDD VILLAKSEN
GÅ INN PÅ VÅR NETTSIDE OG FØLG MED PÅ GÅ INN PÅ VÅR NETTSIDE OG FØLG MED PÅ 

FACEBOOK FACEBOOK 

UNDERSKRIFT KAMPANJEUNDERSKRIFT KAMPANJE

NORSKE LAKSEELVER.NONORSKE LAKSEELVER.NO

(LUKKEDE MERDER)(LUKKEDE MERDER)

Talkeetna Fishing Lodge
https://talkeetnafishinglodge.com/

Til info: Dere som er interesserte 
eller nysgjerrige, ta kontakt med  
Roar på e-post: 
roarthores@gmail.com



14  NYINGEN Nr 1  - 2025

Bernt Nor

Hundegruppa med Bernt og Nemi
Tirsdag 21 januar arrangerte jaktundgruppa 
medlemskveld og  Bernt Nor gjestet Jordbru.

Bernt er en allsidig frilufts entusiast. Foredraget tok oss 
gjennom ungdomsårene og den gryende spiren til friluftsinter-

essen. Bernt har gjennom sitt voksne liv viet sin arbeidkarriere til 
jakt, fiske og friluftsliv: 

Siden barndommen har naturen vært min trofaste følgesvenn. Litt 
rart for en som er oppvokst i Groruddalen på 80 tallet. Mer enn èn 
gang har den reddet meg, og det er når jeg ferdes i naturen at jeg 
føler meg fullstendig.
Etter å ha opplevd både raske penger og raske biler i begynnelsen 
av 20 årene, forstod jeg etterhvert at det var langt fra penger til 
lykke. Etter flere år med jobb i IT bransjen fikk jeg et innfall om å 
skape et moderne digitalt medie for min da store lidenskap, fisking. 
Nettstedet Hooked.no ble født, og det vokste seg til Norges 
største! Det tiltrakk voldsomt med lesere, vi hadde svære eventer 
og gjorde mye moro.

Når jeg fylte 40 år ble jeg nysgjerrig på å ta jegerprøven, siden 
har jeg ikke sett meg tilbake. Det har nå blitt min store liden-

skap! Igjennom Hooked og Skitt Fiske har jeg jobbet med jakt- 
fiske og friluft i snart 15 år. Og det har vært et enormt privilegium. I 
denne tiden har jeg opparbeidet meg et stort nettverk og har doku-
mentert det meste av norsk jakt- og fiske.
Ca 30 medlemer fant turen til Jordbru der vi serverte nystekte 
vaffler og kaffe til de fremmøtte.
     Espen Schjølberg

Bernt er klar for sitt fordrag

En bli kar og hund
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113

Forbered deg på det uventede - 
dette må du vite

Dette er noen fakta om løsninger for kommuni-
kasjon som alle bør kjenne til: 

Merk: Teknologien er i rask utvikling. Dette er situasjonen i 
begynnelsen av februar 2025.

Du får IKKE varslet gjennom Hjelp 113-appen om det 
ikke er mobildekning der du er.

Om du ikke allerede har gjort det, så last ned Hjelp 113-appen. 
Den kan være svært nyttig, MEN minst én operatør må gi mobil-
dekning der du befinner deg. Av en eller annen grunn er det mange 
som svært hardnakket hevder at denne appen på magisk vis kom-
muniserer uten mobildekning. Det gjør den ikke. Se gjerne FAQen 
på norskluftambulanse.no.

Nødanrop via satellitt på iPhone og Android mobiltelefo-
ner fungerer IKKE i Norge (enda).

For nødanrop der det ikke er mobildekning har man i en rekke land 
Nødanrop (SOS) via satellitt på iPhone 14 og nyere modeller. Den-
ne tjenesten er per nå ikke tilgjengelig i Norge. Det samme skal 
gjelde mobiltelefoner med Android som er klargjort med lignende 
teknologi. Befinner du deg i Norge når ulykken skjer så har du altså 
ikke noe nytte av denne funksjonaliteten. 

Nødfunksjoner i Apple Watch fungerer IKKE uten mobil-
dekning. 

Nødanrop (SOS) på Apple Watch kommer i ulike varianter på ulike 
modeller, men de krever mobildekning (eller Wi-Fi-anrop med en 
tilkobling fra Apple Watch eller en iPhone i nærheten). 

Noen mulig livreddende tips

Når du planlegger en tur ut i fjellet eller skogen bør du sjekke mo-
bildekningen der du skal. For nødanrop holder det at én mobilope-
ratør har dekning. Bruk de søkbare dekningskartene på de ulike 
mobiloperatørenes nettsider. 
Forsøker du å ringe 113 uten å komme igjennom, vær klar over 
at i visse situasjoner kan det være mer effektivt å ringe 112 enn å 

bruke de andre nødnumrene.
Skal du ut i et områder der det ikke er mobildekning, bør du koble 
deg på en satellittløsning eller minimum ha med deg en jaktradio. 
Da får du varslet. Noen har satellittelefon, men mitt valg falt på en 
enklere variant, dvs. satellittkommunikasjonsløsningen inReach 
fra Garmin. I tillegg til SOS-funksjon, kan du sende meldinger, 
løpende dele hvor du er, få værmeldinger m.m., men husk å ta den 
med deg! 

Er alt håp ute i en nødsituasjon i villmarken uten mobil-
dekning, satellittløsning eller jaktradio?

Nei, alt håp er ikke ute. Ut over god gammeldags flaks, har de nye 
redningshelikoptrene SAR Queen et system (MPDLS) som kan 
søke opp mobiltelefoner. Slik kan de få en posisjon, sende SMS og 
også ringe deg. Søket er imidlertid rettet mot akkurat din mobiltele-
fon og forutsetningen for at det gjøres er at du er meldt savnet. 
Om du ikke har avtalt innsjekk med noen (som du alltid bør), så 
kan det altså gå noen kalde netter før søket gjøres. Mobiltelefonen 
må da også være på. Det aktualiserer en powerbank som en del 
av det du tar med deg på tur. 
Min oppfordring er: tenk sikkerhet og vær forberedt på at det fak-
tisk kan skje en ulykke, spesielt om du er alene på tur, også der du 
minst venter det. Det som skjedde meg, kan også skje deg.

Thomas
Alsaker Garmin InReach som henger 

på sekken

Redningen kommer ned 
mellom tretoppene!

Når du er ute i villmarka kan et øyeblikks uoppmerksomhet eller en liten feilvurdering 
få store konsekvenser, særlig hvis du er alene. Plutselig kan du være helt ute av 
stand til å komme tilbake til sivilisasjonen uten bistand. Jeg har vært i en slik situa-
sjon. Det skjedde på en jakttur i et område hvor jeg i liten grad opplevde noen risiko, 
men likevel, jeg skled, falt ned en skrent og brakk benet.

Alene med hunden opplevde jeg at jeg nå kunne være i en vanskelig situasjon. Jeg 
hadde glemt utstyr for satellittkommunikasjon hjemme og jeg hadde ingen mobildek-
ning da jeg parkerte bilen. Men jeg hadde flaks i uflaks, det vil si mobildekning akkurat 
der jeg falt. Noen hundre meter unna var det ingen dekning. Jeg fikk varslet og ble 
hentet ut med helikopter i en imponerende og godt koordinert aksjon med nødsentral, 
luftambulanse-, brann- og ambulansetjenesten involvert.
Etter denne hendelsen, og spesielt etter å ha snakket med mange om den, har jeg 
blitt veldig bevisst på viktigheten av å kunne varsle om noe skulle gå ordentlig galt på 
tur. Mange har en oppmerksomhet på dette, men det er også overraskende mange 
som ikke har det, eller som tror de er godt sikret uten å være det. 
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Simulator

Skytesimulator
Simulatortrening er en utmerket og skånsom trenings-
metode som gir deg muligheten til å øve på jakt- og 
skyteteknikk uten rekyl og smell. 

Dette gjør det til en ideell løsning for de som ønsker å trene på en rekke skuddsitua-
sjoner på kort tid, samtidig som man unngår belastningen på kroppen. I simulatoren 
kan du få umiddelbar tilbakemelding på hvordan du fører haglen mot målet, og hvor 
skuddet treffer i forhold til målet. Denne innsikten gir bedre forståelse av teknikken 
og gjør det mulig å forsterke de gode vanene, samt rette opp i eventuelle feil.

For grupper som deltar på simulatorkveldene, starter vi som regel med noen run-
der på lerduebanene for å trene på teknikk. Deretter går vi videre til jaktrelaterte 

situasjoner, som å skyte på forskjellige fuglearter som rype, and og fasan. Vi inklude-
rer også øvelser med større vilt, som elg og villsvin. Kvelden avsluttes ofte med noen 
spill, som fortsatt gir verdifull trening.
En typisk treningsøkt i simulatoren består av korte perioder med trening, etterfulgt 
av rotasjon slik at alle får muligheten til å prøve. Dette gjør at deltakerne får en god 
treningsøkt og med pauser i mellom.

BJFF tilbyr replica hagler i ulike størrelser, samt en replica rifle som kan benyttes 
under simulatorøktene. Bruken av disse replica-våpnene gir en svært effektiv tre-
ningsøkt, ettersom det ikke er nødvendig å lade våpenet mellom hvert skudd, noe 
som er en stor fordel når flere mål kommer raskt på rad. Dersom du ønsker, kan du 
også ta med ditt eget våpen til trening. Vi benytter egne laserpatroner, som fungerer 
på samme måte som klikkpatroner, men med den forskjellen at de sender ut et lys 
når du avfyrer. Dette krever at du lader våpenet for hvert skudd, men for de med som 
er godt vant med våpenhåndtering og ladegrep så fungerer det god. Merk at du da er 
begrenset til ett skudd per jaktsituasjon eller lerdue (ingen doublé-mulighet).

På en åpen medlemskveld får du muligheten til å trene på akkurat det du ønsker, 
enten med replica-våpen eller ditt eget våpen, i hele eller deler av økten. Denne flek-
sibiliteten gjør det enkelt for deltakerne å tilpasse treningen etter egne behov.

Det er planlagt medlemskvelder for BJFF. Se hjemmesiden for dato og påmelding. 
Datoer er satt 06.03 og 27.03. Husk damegruppa har 19.03 og  08.04
https://www.njff.no/akershus/baerum  

   Ingen bindende påmelding, bare kom og skyt. Velkommen!

Rett montering av hagle er viktig

Instruksjon eller veiledning 
gis på oppfordring

Så er skytteren i gangHer vises en trap-bane med lerdue

Arent de Besche er klar
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»

Klar til å treffe

Skjermen på Jordbru er  4 x 2 meter

Sånn skal det gjøresHer ble det bom

Forklares og vises på skjerm
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Senior

”
Foredraget omhandlet felle fangst av mår. Han viste også 

hvordan man flår og behandler skinnet. Svein har over 
hundre mår på «samvittigheten», så dette kunne han! 

Det er nok mang en skogsfugl som har fått et lenger liv, takket 
være Sveins innsats.

Invitasjonen var, som nevnt, lagt ut på klubbens hjemmeside,
Og gjaldt alle medlemmer. Ca. 20 personer møtte opp. De fikk 
overvære et meget interessant og motiverende foredrag.
Det motiverte i alle fall undertegnede så mye, at jeg er gått til 
anskaffelse av to feller. Det er mye å lære, så en får begynne 
i det små.
Seniorgruppa takker Svein for en meget vellykket kveld.

     Per Lome

    Foredrag 
    av Svein    
    Monsen

20. november inviterte Senior- 
gruppa hele foreningen til et 
foredra av Svein Monsen.

Spente deltakere er klare for foredrag Ble mange i dag

Masse flotte mårskinnHer dras skinnet avSvein demonstrerer mårfellen
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Skyting 20252025

” Skytedagen 25.01.2025

  En Fantastisk dag ved 
skytedagen på Jegerprøvekurset  
Den 25. januar 2025 markerte starten på årets første 
jegerprøvekurs, og det ble en dag fylt med spenning og 
engasjement på skytebanen. Deltakerne, både jenter 
og gutter, viste stor iver og ferdigheter, noe som gjorde 
dagen minneverdig for alle involverte.

Spesielt imponerende var innsatsen til jentene i 
kurset. De tok utfordringen på strak arm og ga gut-
tene i siste pulje en skikkelig konkurranse. Det var 

inspirerende å se hvordan de møtte hver utfordring med 
selvtillit og presisjon. Instruktørene var svært fornøyde 
med innsatsen og engasjementet som ble vist.

En av instruktørene, som har lang erfaring med jegerprø-
vekurs, uttrykte sin begeistring: ”Det er fantastisk å se så 
mye talent og entusiasme blant deltakerne. Jentene har 
virkelig satt standarden høyt, og det lover godt for resten 
av kurset.”

Dagen ble avsluttet med en fotosesjon hvor en fornøyd 
instruktør poserte sammen med jentene, som strålte 

av stolthet etter en vellykket dag på skytebanen. Bildene 
fanger øyeblikkene av glede og mestring, og vil bli et flott 
minne for alle deltakerne.

Vi ser frem til resten av kurset og er sikre på at denne 
gruppen vil fortsette å imponere. Takk til alle som deltok 
og bidro til en fantastisk start på jegerprøvekurset!

    Thomas Bielawski

Wenche Maria, Elise, Per, Ingrid, Andrea og Liv

Her er resultatene
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Litt av hvert

Nyingen - nr. 2, november 202216

Jakthundgruppa tilbyr 
Her finner du medlemmer som aktivt 
er  engasjert i å trene, jakte eller
 konkurrere med sine hunder. 
Flere av medlemmene har hunder som
er i  eliteklassen både når det gjelder
jaktprøver og utstillinger. Disse kan gi
deg gode råd når du måtte trenge det.
Jakthundgruppa kan også gi deg    

veill edning med problemhunder, gi deg
råd ved valpekjøp og  eventuelt formidle
informasjon om hvor du kan innhente
informasjon du har behov for.

Nyingen LITT AV HVERT

Besøk BJFF sin nettside!
www.njff.no/baerum
Her finner dere opp datert informasjon
om kurs og  aktiviteter, for uten artikler,

 link   til medlems siden Min side,   
med lems  fordelene, og mye mer!
Registrer din  e-postadresse der og 
få info fra BJFF.

Ta kontakt med web-ansvarlig: 
Jan Erik Wang
(jan_erik_wang@hotmail.com) 
dersom du vil ha publisert noe.

Lån av båter rundt om 
i Norge
1 nøkkel, 100 båter er en ny medlems-
fordel for alle medlemmer i NJFF. Med
din båtnøkkel får du tilgang til båter over
hele landet. Noen er plassert på sjøen,
andre på fjellet eller i innlandet. 
Medlemmer bestiller enkelt sin egen
 båtnøkkel i njffbutikken.no og den koster
200kr. Nøkkelen passer til alle båtene. 
Båtene man kan se på kartet på
www.minebater.no i dag, kan forandre
lokasjon. 

Hver enkelt forening be stemmer hvor
 båtene skal ligge, og de velger selv om
 båtene skal flyttes. Foreningen  opp -
 daterer informasjon om båtene løpende
på disse nettsidene. BJFF har blant  annet
en båt liggende i Svartvann i Vestmarka.
Båtene er laget i aluminium og tåler en 
støyt. De er solide og lette. 

Med sin vekt på kun 78 kilo, skal det
være mulig å håndtere dem for en
 person. Båtene er 14 fot og modellen
heter Viking 440. Se mer på: 
www.minebater.no

Regler for bruk av båten:
1. Din båtnøkkel er personlig og 

knyttet til ditt medlemskap i NJFF.
Nøkkelen skal aldri lånes ut til 
andre

2. Det er 16 års aldersgrense for 
bestilling av båtnøkkel og bruk av 
båt

3. Båter skal kun benyttes i booket 
tidsrom - husk å returnere båten i 
tide

4. Dersom du ikke kan benytte 
booket båt - husk å avregistrere 
din booking

5. Redningsvest skal alltid benyttes 
ved bruk av båten.

6 Dersom du låner vester, husk å 
legge disse på plass etter bruk

7. Rydd opp etter deg – skitt og 
fiskeslo skylles ut av båten

8. Lås båt og årer når du forlater 
båten.

9. Dersom båt eller utstyr har mangler 
eller er ødelagt, meld fra til kon
taktperson via bookingsiden

10.Brudd på reglene kan føre til inn-
dragelse av båtnøkkel

God tur!

Klubbmesterskap i Trap,
Skeet og Sporting
14.08.22.
Klubbmesterskapet i år ble gjennom-
ført på en lørdag, dette ble gjort for å
se om det var flere som stilte da det
har vært litt magert med oppmøte i
det siste.

Vi bestemte oss for å gjennomføre alle
tre grener vi kan skye på Jordbru.       
Trapp, Skeet og Sporting. Vi var til
sammen 12 som møtte. Stevnet ble
gjennomført.                                                          
Vi startet først med Trap, Resultat ble
til slutt Kim Ovrid, Freddy Jensen og
Knut Johansson etter omskyting.
Så gikk vi ned på Skeeten, der ble det
Kim Ovrid, Flemming Øhre og Freddy
Jensen.

Så ble det Sporting til slutt, Flemming
og Vegard (sønn til Flemming) hadde
satt opp en kombinasjon som ingen

hadde skutt på før. Det var fine kom-
binasjoner.
Der ble det Freddy Jensen som vant
etter omskyting mot Vegard Øhre
 (junior) og Kim Ovrid.
Til slutt ble Freddy Jensen som ble
klubbmester i alle tre grener med 68
duer. 
Vi møttes igjen senere på kvelden til
grilling og godt drikke, sosialt samvær
er viktig 

Alt i alt ble det en veldig fin dag og
kveld. Vi satser på å gjøre dette til
neste år også. Da for vi håpe at flere
stiller opp. Klubbmesterskap er jo
moro. 

Leirdugruppa vil takke 
de  fremmøtte.

Roy Arnesen

Matsopp
Noen som fant matsopp i høst?
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Så ble det Sporting til slutt, Flemming
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kveld. Vi satser på å gjøre dette til
neste år også. Da for vi håpe at flere
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Har du behov for å leie
klubbhuset vårt?
Klubbhuset vårt på Jordbru er godt
egnet til selskaper av forskjellige slag.
Klubbhuset ligger i landlige omgivelser
og har ingen naboer som klager.
Lokalet er trivelig innredet, 
og i 2009 ble nye bord og stoler kjøpt
inn. Dere leier det for hele helgen slik
at opprydningen ikke blir ett stress
etter festen!  Her kan du lese litt om klubbhuset:

Klubbhuset har stor garderobeplass og fine
 toaletter, en m/dusj. Vi har dekketøy og bordplass
til 40 personer og en koselig salongdel i  fest -
 lokalet til ca 20 personer, med åpen peis.
Kjøkkenet er romslig, med inngangsdør fra en
mellomgang og med en åpning ut mot festlokalet
som kan stenges av med en skyvedør, ved behov. 

Vi har 2 kjøleskap, kaffetrakter, komfyr og opp-
vaskmaskin tilgjengelig. Ønsker dere flere gjester
enn vi har dekketøy, bord og stoler til - så er det
plass til flere i festlokalet - men leietager må da
selv ta med det som mangler.

Priser:
Pris for leie 1 helg er:

Medlemmer og aktive 
medlemmer av BJFF 
kr: 3.000,-  
(Aldersgrense for leie er 25 år).

Pris for aktive medlemmer 
i BJFF i henhold til 
fordelskort 
(Fordelen kan benyttes 1 gang pr. år.)

Verdien av fordelskortet, ved
leie av klubbhuset, er kr. 500,-.
Leien blir da kr. 2500,-. 
Med bruk av fordelskort.

Alle må betale ekstra for
 tilgang til stereoanlegg 
kr: 250,-

Kontakt:
Husstyret i BJFF, 
v/Arild Bråthen
på telefon: 
922 63 657

Jubileumsboken - Ny pris! Kr 190,-
Boken oppsummerer alle årene foreningen har holdt på, og
mange flotte bilder fra aktiviteter og natur illustrerer   inn -
holdet. 
Vi vil anbefale medlemmene å sikre seg et eksemplar av 
denne unike utgivelsen som er morsom å ha! Boken er på 
omlag 350 sider og har over 500 bilder. Den er bundet 
hos bokbinder med stive permer, og koster nå kun 190 kr. 
Denne vil du garantert ha glede av i mange år fremover. 
Ta kontakt med Jon Wilhelmsen for å kjøpe boka.

Jon Wilhelmsen, Skui. Tlf: 916 13 479, e-post: jonwi@online.no

 

BÆRU
M

JE
G

ER
-OG FISKER

FO
R

ENING

 

BÆRU
M

JE
G

ER
-OG FISKER

FO
R

ENING

BJFF har et aktivt skytemiljø med
mange gode leirdueskyttere, og
mange som trener seg gode 
før jakta!
Vi har to grupper som driver med skyting i 
Bærum jeger- og fiskerforening, leirduegruppa 
og viltmålgruppa. 
Leirduegruppa driver som navnet sier med hagle-
skyting mot leirduer, mens viltmålgruppa driver
med rifleskyting og storviltprøven
  
Du kan lese mer om gruppene på nettet:
• Leirduegruppa • Viltmålgruppa 
Velkommen til skyting i BJFF.

Legg inn epostadressen din!
Foreningen har gjennom 2016 sent ut flere 
e-poster med info om aktiviteter og  medlems -
 tilbud i foreningen. Dette vil vi fortsette med 
i 2022. For at du skal kunne motta opp datert 
info om hva som skjer i foreningen, trenger 
vi din epost adresse! 

For at du skal motta slik informasjon er det  
viktig at du gir oss e-postadressen din! Dette 
kan du gjøre ved å logge inn med  medlems -
nummer og passord på ”Min side” på www.njff.no. 
Synes du dette blir komplisert kan du sende en
epost til: Roy arnesen: rarnes2@online.no
og vi vil registrere adressen din.
På forhånd takk!

BJFF på Facebook
Bærum Jeger- og Fisker -
forening er på Facebook!
Søk opp sidene, og meld
deg inn som  medlem.
Face booksiden vil på
samme måte som
hjemme siden inneholde
oppdatert informasjon om
ulike  aktiviteter. Her kan
man også legge ut linker,
 bilder og hete jakt- og
fisketips til hverandre!
Red.

Som den observante leser sikkert har sett, har vi
noen trofaste annonsører i Nyingen. Disse bidrar
til at vi kan fortsette og gi ut dette flotte
 medlems bladet. Oppfordringen er  derfor;
 medlemmer av BJFF, vis  lojalitet tilbake, og
benytt annonsørenes  tjenester.
Det tjener vi alle på.
Per Lome

Til alle medlemmer!

Jakt og Viltstellgruppa arrangerer
 treningskvelder med    skyte- 
simu latoren i klubbhuset. 
Datoene  annon seres på foreningens
hjemmeside, under  aktivitetsover -
sikten og på Jakt og Viltstellgruppa 
sin Facebookside. 

Tren skyting med  skyte -
simulator!
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Til alle medlemmer!

Som den observante leser sikkert 
har sett, har vi noen trofaste annon-
sører i Nyingen. 

Disse bidrar til at vi kan fortsette og 
gi ut dette flotte  medlemsbladet. 
Oppfordringen er  derfor;  medlem-
mer av BJFF, vis lojalitet tilbake, og 
benytt annonsørenes  tjenester.

Det tjener vi alle på. ”
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inn. Dere leier det for hele helgen slik
at opprydningen ikke blir ett stress
etter festen!  Her kan du lese litt om klubbhuset:

Klubbhuset har stor garderobeplass og fine
 toaletter, en m/dusj. Vi har dekketøy og bordplass
til 40 personer og en koselig salongdel i  fest -
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Kjøkkenet er romslig, med inngangsdør fra en
mellomgang og med en åpning ut mot festlokalet
som kan stenges av med en skyvedør, ved behov. 
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vaskmaskin tilgjengelig. Ønsker dere flere gjester
enn vi har dekketøy, bord og stoler til - så er det
plass til flere i festlokalet - men leietager må da
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kr: 3.000,-  
(Aldersgrense for leie er 25 år).
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Verdien av fordelskortet, ved
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Med bruk av fordelskort.

Alle må betale ekstra for
 tilgang til stereoanlegg 
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og viltmålgruppa. 
Leirduegruppa driver som navnet sier med hagle-
skyting mot leirduer, mens viltmålgruppa driver
med rifleskyting og storviltprøven
  
Du kan lese mer om gruppene på nettet:
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i 2022. For at du skal kunne motta opp datert 
info om hva som skjer i foreningen, trenger 
vi din epost adresse! 
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oppdatert informasjon om
ulike  aktiviteter. Her kan
man også legge ut linker,
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Har du behov for å leie
klubbhuset vårt?
Klubbhuset vårt på Jordbru er godt
egnet til selskaper av forskjellige slag.
Klubbhuset ligger i landlige omgivelser
og har ingen naboer som klager.
Lokalet er trivelig innredet, 
og i 2009 ble nye bord og stoler kjøpt
inn. Dere leier det for hele helgen slik
at opprydningen ikke blir ett stress
etter festen!  Her kan du lese litt om klubbhuset:

Klubbhuset har stor garderobeplass og fine
 toaletter, en m/dusj. Vi har dekketøy og bordplass
til 40 personer og en koselig salongdel i  fest -
 lokalet til ca 20 personer, med åpen peis.
Kjøkkenet er romslig, med inngangsdør fra en
mellomgang og med en åpning ut mot festlokalet
som kan stenges av med en skyvedør, ved behov. 

Vi har 2 kjøleskap, kaffetrakter, komfyr og opp-
vaskmaskin tilgjengelig. Ønsker dere flere gjester
enn vi har dekketøy, bord og stoler til - så er det
plass til flere i festlokalet - men leietager må da
selv ta med det som mangler.

Priser:
Pris for leie 1 helg er:

Medlemmer og aktive 
medlemmer av BJFF 
kr: 3.000,-  
(Aldersgrense for leie er 25 år).

Pris for aktive medlemmer 
i BJFF i henhold til 
fordelskort 
(Fordelen kan benyttes 1 gang pr. år.)

Verdien av fordelskortet, ved
leie av klubbhuset, er kr. 500,-.
Leien blir da kr. 2500,-. 
Med bruk av fordelskort.

Alle må betale ekstra for
 tilgang til stereoanlegg 
kr: 250,-

Kontakt:
Husstyret i BJFF, 
v/Arild Bråthen
på telefon: 
922 63 657

Jubileumsboken - Ny pris! Kr 190,-
Boken oppsummerer alle årene foreningen har holdt på, og
mange flotte bilder fra aktiviteter og natur illustrerer   inn -
holdet. 
Vi vil anbefale medlemmene å sikre seg et eksemplar av 
denne unike utgivelsen som er morsom å ha! Boken er på 
omlag 350 sider og har over 500 bilder. Den er bundet 
hos bokbinder med stive permer, og koster nå kun 190 kr. 
Denne vil du garantert ha glede av i mange år fremover. 
Ta kontakt med Jon Wilhelmsen for å kjøpe boka.

Jon Wilhelmsen, Skui. Tlf: 916 13 479, e-post: jonwi@online.no
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og viltmålgruppa. 
Leirduegruppa driver som navnet sier med hagle-
skyting mot leirduer, mens viltmålgruppa driver
med rifleskyting og storviltprøven
  
Du kan lese mer om gruppene på nettet:
• Leirduegruppa • Viltmålgruppa 
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Foreningen har gjennom 2016 sent ut flere 
e-poster med info om aktiviteter og  medlems -
 tilbud i foreningen. Dette vil vi fortsette med 
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epost til: Roy arnesen: rarnes2@online.no
og vi vil registrere adressen din.
På forhånd takk!

BJFF på Facebook
Bærum Jeger- og Fisker -
forening er på Facebook!
Søk opp sidene, og meld
deg inn som  medlem.
Face booksiden vil på
samme måte som
hjemme siden inneholde
oppdatert informasjon om
ulike  aktiviteter. Her kan
man også legge ut linker,
 bilder og hete jakt- og
fisketips til hverandre!
Red.

Som den observante leser sikkert har sett, har vi
noen trofaste annonsører i Nyingen. Disse bidrar
til at vi kan fortsette og gi ut dette flotte
 medlems bladet. Oppfordringen er  derfor;
 medlemmer av BJFF, vis  lojalitet tilbake, og
benytt annonsørenes  tjenester.
Det tjener vi alle på.
Per Lome

Til alle medlemmer!

Jakt og Viltstellgruppa arrangerer
 treningskvelder med    skyte- 
simu latoren i klubbhuset. 
Datoene  annon seres på foreningens
hjemmeside, under  aktivitetsover -
sikten og på Jakt og Viltstellgruppa 
sin Facebookside. 

Tren skyting med  skyte -
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Lokalet er trivelig innredet, 
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etter festen!  Her kan du lese litt om klubbhuset:
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 toaletter, en m/dusj. Vi har dekketøy og bordplass
til 40 personer og en koselig salongdel i  fest -
 lokalet til ca 20 personer, med åpen peis.
Kjøkkenet er romslig, med inngangsdør fra en
mellomgang og med en åpning ut mot festlokalet
som kan stenges av med en skyvedør, ved behov. 

Vi har 2 kjøleskap, kaffetrakter, komfyr og opp-
vaskmaskin tilgjengelig. Ønsker dere flere gjester
enn vi har dekketøy, bord og stoler til - så er det
plass til flere i festlokalet - men leietager må da
selv ta med det som mangler.
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medlemmer av BJFF 
kr: 3.000,-  
(Aldersgrense for leie er 25 år).
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 tilgang til stereoanlegg 
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Denne vil du garantert ha glede av i mange år fremover. 
Ta kontakt med Jon Wilhelmsen for å kjøpe boka.

Jon Wilhelmsen, Skui. Tlf: 916 13 479, e-post: jonwi@online.no
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BJFF har et aktivt skytemiljø med
mange gode leirdueskyttere, og
mange som trener seg gode 
før jakta!
Vi har to grupper som driver med skyting i 
Bærum jeger- og fiskerforening, leirduegruppa 
og viltmålgruppa. 
Leirduegruppa driver som navnet sier med hagle-
skyting mot leirduer, mens viltmålgruppa driver
med rifleskyting og storviltprøven
  
Du kan lese mer om gruppene på nettet:
• Leirduegruppa • Viltmålgruppa 
Velkommen til skyting i BJFF.

Legg inn epostadressen din!
Foreningen har gjennom 2016 sent ut flere 
e-poster med info om aktiviteter og  medlems -
 tilbud i foreningen. Dette vil vi fortsette med 
i 2022. For at du skal kunne motta opp datert 
info om hva som skjer i foreningen, trenger 
vi din epost adresse! 

For at du skal motta slik informasjon er det  
viktig at du gir oss e-postadressen din! Dette 
kan du gjøre ved å logge inn med  medlems -
nummer og passord på ”Min side” på www.njff.no. 
Synes du dette blir komplisert kan du sende en
epost til: Roy arnesen: rarnes2@online.no
og vi vil registrere adressen din.
På forhånd takk!

BJFF på Facebook
Bærum Jeger- og Fisker -
forening er på Facebook!
Søk opp sidene, og meld
deg inn som  medlem.
Face booksiden vil på
samme måte som
hjemme siden inneholde
oppdatert informasjon om
ulike  aktiviteter. Her kan
man også legge ut linker,
 bilder og hete jakt- og
fisketips til hverandre!
Red.

Som den observante leser sikkert har sett, har vi
noen trofaste annonsører i Nyingen. Disse bidrar
til at vi kan fortsette og gi ut dette flotte
 medlems bladet. Oppfordringen er  derfor;
 medlemmer av BJFF, vis  lojalitet tilbake, og
benytt annonsørenes  tjenester.
Det tjener vi alle på.
Per Lome

Til alle medlemmer!

Jakt og Viltstellgruppa arrangerer
 treningskvelder med    skyte- 
simu latoren i klubbhuset. 
Datoene  annon seres på foreningens
hjemmeside, under  aktivitetsover -
sikten og på Jakt og Viltstellgruppa 
sin Facebookside. 

Tren skyting med  skyte -
simulator!
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Har du behov for å leie
klubbhuset vårt?
Klubbhuset vårt på Jordbru er godt
egnet til selskaper av forskjellige slag.
Klubbhuset ligger i landlige omgivelser
og har ingen naboer som klager.
Lokalet er trivelig innredet, 
og i 2009 ble nye bord og stoler kjøpt
inn. Dere leier det for hele helgen slik
at opprydningen ikke blir ett stress
etter festen!  Her kan du lese litt om klubbhuset:

Klubbhuset har stor garderobeplass og fine
 toaletter, en m/dusj. Vi har dekketøy og bordplass
til 40 personer og en koselig salongdel i  fest -
 lokalet til ca 20 personer, med åpen peis.
Kjøkkenet er romslig, med inngangsdør fra en
mellomgang og med en åpning ut mot festlokalet
som kan stenges av med en skyvedør, ved behov. 

Vi har 2 kjøleskap, kaffetrakter, komfyr og opp-
vaskmaskin tilgjengelig. Ønsker dere flere gjester
enn vi har dekketøy, bord og stoler til - så er det
plass til flere i festlokalet - men leietager må da
selv ta med det som mangler.

Priser:
Pris for leie 1 helg er:

Medlemmer og aktive 
medlemmer av BJFF 
kr: 3.000,-  
(Aldersgrense for leie er 25 år).

Pris for aktive medlemmer 
i BJFF i henhold til 
fordelskort 
(Fordelen kan benyttes 1 gang pr. år.)

Verdien av fordelskortet, ved
leie av klubbhuset, er kr. 500,-.
Leien blir da kr. 2500,-. 
Med bruk av fordelskort.

Alle må betale ekstra for
 tilgang til stereoanlegg 
kr: 250,-

Kontakt:
Husstyret i BJFF, 
v/Arild Bråthen
på telefon: 
922 63 657

Jubileumsboken - Ny pris! Kr 190,-
Boken oppsummerer alle årene foreningen har holdt på, og
mange flotte bilder fra aktiviteter og natur illustrerer   inn -
holdet. 
Vi vil anbefale medlemmene å sikre seg et eksemplar av 
denne unike utgivelsen som er morsom å ha! Boken er på 
omlag 350 sider og har over 500 bilder. Den er bundet 
hos bokbinder med stive permer, og koster nå kun 190 kr. 
Denne vil du garantert ha glede av i mange år fremover. 
Ta kontakt med Jon Wilhelmsen for å kjøpe boka.

Jon Wilhelmsen, Skui. Tlf: 916 13 479, e-post: jonwi@online.no
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Nyingen LITT AV HVERT

Stor fiskeglede på Cuba!
Foto: Roar Thoresen

Fiskegruppa trenger påfyll av  fiske -
 entusiaster som kan ta i et tak. 
Har du litt tid til overs og kan bidra til 

at fiskeaktivitetene blir flere, trenger vi
deg! Det er bare å starte med en e-mail.

Klubben eller undergruppene blir aldri
bedre enn det vi gjør den. Det søkes
etter fiskeinteresserte som kan tenke
seg og bidra i større eller litt mindre grad
og drive gruppa videre. Det kreves ikke
nødvendigvis masse arbeid, men gir
 utrolig mye og være del av en gruppe
med felles interesse.

Foreningen har store muligheter for gode
aktiviteter rundt fiske. Vi har mange

medlemmer, solid økonomi, eget
klubbhus, eget klubblad, nettside m.m.

Sandvikselva og fiskerettighetene står
sentralt for fiskegruppas arbeid. 
Kan du tenke deg å bli med å hjelpe til?
Vi kan tilby «fordelskortet» til BJFF til de
som vil. 

IKKE VENT – TA KONTAKT MED:
leder Atle Skattebøl, helst på mail: 
atle.skattebol@gmail.com, eventuelt 
mobil: 908 31 738.

Fiskegruppen vil ha din e-post -
adresse og telefonnummer!
Fiskegruppen vil bli bedre og ønsker 
flere aktiviteter! Derfor ber vi alle 
som er interessert i fiskeaktiviteter, 
som vil ha sms eller e-poster 
om hva vi tilbyr, om å sende 
 riktig telefonnummer og 

e-postadresse slik at vi er  
oppdatert og du får 
informasjon om hva som skjer. 
Send til Atle Skattebøl 
på e-post: 
atle.skattebol@gmail.com 

Gratis fiskekort, skyting 
og jakt!

Grasrotandelen: 
Støtt Bærum Jeger og Fisk når du
spiller hos Norsk Tipping – uten at
det koster deg en krone! 

Grasrotandelen er en ordning fra
Norsk tipping der du kan gi 5% av
det du spiller for til en forening.
Grasrotandelen er ment som en
erstatning etter at store inntekter fra
spilleautomater forsvant. 
Vi håper du vil gi din støtte til BJFF. 

Du kan da for eksempel spille Lotto
eller Joker og samtidig støtte oss.
Dette vil ikke på noen måte gå  ut -
over inn satsen eller premien din,
men du er nødt til å ha et spillekort
for å kunne registrere deg. 

For å støtte Bærum JFF går du 
frem slik:

Be din tippekommisjonær taste inn
følgende organisasjonsnummer når
du skal spille: 983 890 784, eller be
 ved  kommende søke opp Bærum
Jeger- og Fiskerforening i systemet
sitt. 

Registrer deg med SMS: Send
”Grasrotandelen 983 890 784” 
til 2020 (tjenesten er gratis)
Gå inn på www.grasrotandelen.no 
og registrer deg der. 

Vi vil takke deg 
for din ekstra 
støtte!

Smøla, vårt hjorteterreng!
Iphoto: Jan Lind.

Smøla. Den ”endeløse landevei” mot solnedgang.
Iphoto: Jan Lind.
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Annonsere i Nyingen?
Ønsker din bedrift en
annonse i Nyingen?
Eller vet du om noen som
kunne ønske det? Bærum
JFF er den største  jeger-
og fisker foreningen i
Akershus med ca. 1000
 medlemmer. Medlems -
bladet vil bli sendt ut til
alle medlemmer 
2 ganger i året.

Hold deg oppdatert 
med Nyingen!

Annonseprisene er pr. innrykk:
3200 kr. for 1/1 side / 2100 kr. for 1/2 side  
1200 kr. for 1/4 side / 600 kr. for 1/8 side / 
300 kr. for 1/16 side

Nyingen utgis 2 ganger i året med et opplag på 
ca. 1050 stk. Er dere  interessert ber vi om at annonse
oversendes til redaksjonen på:  post@janlind.no
Neste nr. skal være ute våren 2023. 
Annonseinntektene går til produksjon av  bladet. 

Alle medlemmer i Bærum JFF 
får 15% rabatt i butikken. (Gjelder ikke fôr). 

Kontakt oss på mail: kolsas@pets.no,
mobil: 40 10 05 45 / 93 29 06 83.

Rødskiferveien 1, 1352 Kolsås.
Kolsås senter 2. etg.

Velkommen 
til Pets Kolsås

Åpningstider: 
Mandag - fredag 10.00-20.00. 

Lørdag 10.00 - 18.00.

- dyrebutikken som har alt 
til hund og katt!

Yngve Andersen 90 år. 
30. juni fylte Yngve Andersen 
90 år!
Yngve er en av fire æresmedlemmer i
BJFF. Han har gjennom de siste
 tiårene, gjorde en formidabel innsats
for foreningen. Han har innehatt en
rekke verv, og aller sist var han for-
mann i «lovgruppa», som hadde ansvar
for å revidere foreningens lover. Er det
noe en lurer på hva foreningen angår,
spør Yngve, han husker alt. Og- frem-
deles sprek som en ungdom!!
Vi gratulerer igjen, og benytter
 anledningen til å takke for den store
innsatsen for foreningen! Og ønsker
lykke til med framtiden!

Foto og tekst: 
Per Lome.

Hei! 
Katrine Waage medlem av Bærum Jff fikk 1VK på sin
Tiril i fjor! Dette er ganske stort og jeg vil gratulere hun
masse. Håpet dette kunne få en liten spalteplass

Katrine Waage oppnådde i fjor den høye premien 1VK
 lavland på Østfoldprøven med sin KV Rampens Tiril. 
Dette er hennes første fuglehund. 
Vi gratulerer masse!
Trym Alexandersen
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Katrine Waage medlem av Bærum Jff fikk 1VK på sin
Tiril i fjor! Dette er ganske stort og jeg vil gratulere hun
masse. Håpet dette kunne få en liten spalteplass

Katrine Waage oppnådde i fjor den høye premien 1VK
 lavland på Østfoldprøven med sin KV Rampens Tiril. 
Dette er hennes første fuglehund. 
Vi gratulerer masse!
Trym Alexandersen
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Nyingen utgis 2 ganger i året med et opplag på
ca. 1100 stk. Er dere interessert ber vi om at annonse 
oversendes til redaksjonen på: nyingen@baerumjff.no
Neste nr. skal være ute Høsten 2025. Annonseinntektene 
går til produksjon av bladet.
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Da fortsettar vi med nr. 2 - 1984 
pluss litt annonser og 
redaksjonelt

LITT FRA LITT FRA 
HISTORIENHISTORIEN
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Har du behov for å leie
klubbhuset vårt?
Klubbhuset vårt på Jordbru er godt
egnet til selskaper av forskjellige slag.
Klubbhuset ligger i landlige omgivelser
og har ingen naboer som klager.
Lokalet er trivelig innredet, 
og i 2009 ble nye bord og stoler kjøpt
inn. Dere leier det for hele helgen slik
at opprydningen ikke blir ett stress
etter festen!  Her kan du lese litt om klubbhuset:

Klubbhuset har stor garderobeplass og fine
 toaletter, en m/dusj. Vi har dekketøy og bordplass
til 40 personer og en koselig salongdel i  fest -
 lokalet til ca 20 personer, med åpen peis.
Kjøkkenet er romslig, med inngangsdør fra en
mellomgang og med en åpning ut mot festlokalet
som kan stenges av med en skyvedør, ved behov. 

Vi har 2 kjøleskap, kaffetrakter, komfyr og opp-
vaskmaskin tilgjengelig. Ønsker dere flere gjester
enn vi har dekketøy, bord og stoler til - så er det
plass til flere i festlokalet - men leietager må da
selv ta med det som mangler.

Priser:
Pris for leie 1 helg er:

Medlemmer og aktive 
medlemmer av BJFF 
kr: 3.000,-  
(Aldersgrense for leie er 25 år).

Pris for aktive medlemmer 
i BJFF i henhold til 
fordelskort 
(Fordelen kan benyttes 1 gang pr. år.)

Verdien av fordelskortet, ved
leie av klubbhuset, er kr. 500,-.
Leien blir da kr. 2500,-. 
Med bruk av fordelskort.

Alle må betale ekstra for
 tilgang til stereoanlegg 
kr: 250,-

Kontakt:
Husstyret i BJFF, 
v/Arild Bråthen
på telefon: 
922 63 657

Jubileumsboken - Ny pris! Kr 190,-
Boken oppsummerer alle årene foreningen har holdt på, og
mange flotte bilder fra aktiviteter og natur illustrerer   inn -
holdet. 
Vi vil anbefale medlemmene å sikre seg et eksemplar av 
denne unike utgivelsen som er morsom å ha! Boken er på 
omlag 350 sider og har over 500 bilder. Den er bundet 
hos bokbinder med stive permer, og koster nå kun 190 kr. 
Denne vil du garantert ha glede av i mange år fremover. 
Ta kontakt med Jon Wilhelmsen for å kjøpe boka.

Jon Wilhelmsen, Skui. Tlf: 916 13 479, e-post: jonwi@online.no
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BJFF har et aktivt skytemiljø med
mange gode leirdueskyttere, og
mange som trener seg gode 
før jakta!
Vi har to grupper som driver med skyting i 
Bærum jeger- og fiskerforening, leirduegruppa 
og viltmålgruppa. 
Leirduegruppa driver som navnet sier med hagle-
skyting mot leirduer, mens viltmålgruppa driver
med rifleskyting og storviltprøven
  
Du kan lese mer om gruppene på nettet:
• Leirduegruppa • Viltmålgruppa 
Velkommen til skyting i BJFF.

Legg inn epostadressen din!
Foreningen har gjennom 2016 sent ut flere 
e-poster med info om aktiviteter og  medlems -
 tilbud i foreningen. Dette vil vi fortsette med 
i 2022. For at du skal kunne motta opp datert 
info om hva som skjer i foreningen, trenger 
vi din epost adresse! 

For at du skal motta slik informasjon er det  
viktig at du gir oss e-postadressen din! Dette 
kan du gjøre ved å logge inn med  medlems -
nummer og passord på ”Min side” på www.njff.no. 
Synes du dette blir komplisert kan du sende en
epost til: Roy arnesen: rarnes2@online.no
og vi vil registrere adressen din.
På forhånd takk!

BJFF på Facebook
Bærum Jeger- og Fisker -
forening er på Facebook!
Søk opp sidene, og meld
deg inn som  medlem.
Face booksiden vil på
samme måte som
hjemme siden inneholde
oppdatert informasjon om
ulike  aktiviteter. Her kan
man også legge ut linker,
 bilder og hete jakt- og
fisketips til hverandre!
Red.

Som den observante leser sikkert har sett, har vi
noen trofaste annonsører i Nyingen. Disse bidrar
til at vi kan fortsette og gi ut dette flotte
 medlems bladet. Oppfordringen er  derfor;
 medlemmer av BJFF, vis  lojalitet tilbake, og
benytt annonsørenes  tjenester.
Det tjener vi alle på.
Per Lome

Til alle medlemmer!

Jakt og Viltstellgruppa arrangerer
 treningskvelder med    skyte- 
simu latoren i klubbhuset. 
Datoene  annon seres på foreningens
hjemmeside, under  aktivitetsover -
sikten og på Jakt og Viltstellgruppa 
sin Facebookside. 

Tren skyting med  skyte -
simulator!
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Årsmøtet

Innkalling til årsmøtet 2025

GENERELT
•  Foreningens handlingsprogram skal    
   utarbeides av hovedstyret i samar-
   beid med gruppene, og i samsvar   med  
   foreningens lover.

•  Handlingsprogrammet skal utgjøre  en     
   overordnet strategi for hva hovedstyret  
   og gruppene skal fokusere på i den 
   angitte tidsperioden.

•  Årsmøtet kan endre punkter i tiltaks-
   planen for kommende periode.

•  Hovedstyret skal årlig legge frem
   oppdatert handlingsprogram for
   årsmøtet.

MÅLSETTINGER

Overordnede mål
Hovedstyret skal sammen med grup-
pene tilstrebe å gjøre medlemmer i 
alle aldersgrupper fornøyde
med sitt medlemskap. Fornøyde 
medlemmer er den beste garanti for 
at foreningen skal være levedyktig. 

En levedyktig forening vil automatisk 
rekruttere medlemmer.

Hvordan
Hovedstyret og undergruppene skal 
sammen skape gode tilbud til alle 
kategorier medlemmer på alle plan.

Dette innebærer
Jegere, fiskere, skyttere og utøvere 
av hundesport og casting med mer, 
skal tilbys opplærings-, aktivitets- og 
treningsmuligheter og skaffes terreng 
og områder hvor hver og en, eller i 
grupper, kan utøve sin hobby med 
tilfredshet.

Rekruttering
Hovedstyret og gruppene skal arbei-
de for rekruttering spesielt av yngre 
medlemmer.

Organisering
Hovedstyret skal sørge for samarbeid 
og samhandling gruppene imellom, 

samt for tilpassing og utvikling av 
dagens organisasjon, i tråd med 
medlemmenes behov.

De enkelte gruppene skal innenfor 
sine respektive virksomhetsområ-
der sørge for et variert opplæring-, 
trening- og aktivitetstilbud til forenin-
gens medlemmer.

Videre skal gruppene holde oversikt 
over foreningens eiendeler og anlegg 
som er stillet til gruppens  disposi-
sjon, samt sørge for at foreningens 
eiendeler ivaretas og fungerer og gir 
et godt tilbud til foreningens medlem-
mer.

Hvis aktivitetene eller tiltak medfører 
større økonomiske eller juridiske 
forpliktelser for foreningen skal 
gruppene samarbeide med hovedsty-
ret, for eksempel ved leie av fiske-
vald, jaktterreng eller ved andre store 
uttellinger og investeringer.

Handlingsprogram 2025-2026
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KJÆRE MEDLEM!

Årsmøtet i Bærum Jeger- og Fisker-
forening for 2025 er satt til onsdag 
26. mars. Vi håper du har mulighet 
og lyst til å komme, og være med på 
å bestemme kursen fremover for vår 
forening!
Informasjon om aktuelle saker kan du 
også lese om på våre nettsider
www.njff.no/baerum. 
Husk at vi også er på facebook, 
www.facebook.com/baerumjff.

ÅRSMØTE 26 MARS 2025

INNKALLING TIL ÅRSMØTET 2025
I henhold til Lovens § 7.
Årsmøtet avholdes på klubbhuset på 
Jordbru 26. mars 2025 kl. 19.00

Hovedstyret i Bærum Jeger- og 
Fiskerforening vil med denne innkal-
lingen varsle medlemmene om
årsmøtet 2025.

Årsmøtet er foreningens høyeste 
organ og vi håper du har mulighet og 
lyst til å komme, og dermed setter av 
datoen!

Møteinnkallingen publiseres i hen-
hold til lovens §6 med bestemmelse 
om at årsmøtet skal innkalles med 
minst 4 ukers varsel, og at forslag 
blant annet fra medlemmene skal 
være styret i hende minst 2 uker før 
årsmøtet.

DAGSORDEN ER:
1.  Åpning av årsmøtet ved lederen i     
     hovedstyret.
2.  Valg av dirigent og 2 personer til
     å føre protokoll.
3.  Valg av 2 personer til å under-
     skrive protokollen. I protokollen   
     innføres bare forslagene, avstem 
     mingen og de fattede vedtak.
4.  Beretning fra hovedstyret og 
     undergruppene fra angjeldende   
     år.

5.  Revidert regnskap fra hovedstyret
     og undergruppene fra det 
      angjeldende år.
6.   Hovedstyrets forslag til budsjett 
      for inneværende år.
7.   Andre saker fremlagt av 
      hovedstyret.
8.   Andre saker fremlagt av under    
      gruppenes styrer.
9.   Andre saker fremlagt av 
      medlemmene.
10. Valg av representanter for de    
      ombud som er ledig etter følgen
      de bestemmelser: Leder i hoved-
      styre, festkomité og utsendinger   
      velges for 1 år av gangen, for 
      øvrig gjelder valgene for 2 år.

På vegne av Hovedstyret

Med vennlig hilsen

Roy Arnesen
Roy Arnesen
Leder
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Hovedstyret skal være foreningens 
aktive kontaktpunkt mot:
- andre jeger- og fiskerforeninger
- NJFF
- offentlige myndigheter
- andre organisasjoner og private         
  som det er naturlig å ha kontakt    
  med.

TILTAKSPLAN
Organisasjonstiltak
• Hovedstyret vil benytte NJFF’s, 
database til og kartlegge medlemme-
nes interesseområder og fange opp 
eventuelle ønsker om aktiv deltakel-
se i foreningen.
Status: Kartlegging av interesser er 
tilgjengelig, men kun pr. medlem

• Hovedstyret skal opprette et sentralt 
arkiv med oversikt over alle kontrak-
ter og avtaler som foreningen har 
inngått. Originaler skal oppbevares 
i dette arkivet og respektive under-
grupper kan arkivere kopier for sitt 
bruk. I forbindelse med arkivet skal 
det utarbeides en oversikt som fortel-
ler om varighet, forfallsdatoer m.m. 
slik at nødvendige tiltak enkelt kan 
følges opp.
Status: Pågående

• Hovedstyret vil benytte en elektro-
nisk arkivordning for møtereferater, 
inn- og utgående brev og uttalelser 
i de forskjellige saker. Hovedstyret 
skal også i samarbeid med gruppene 
sørge for at referater m.m. fra grup-
pene inngår i samme arkivordning..
Status: Løpende

• Ungdomsarbeidet skal ha høy prio-
ritet. Hovedstyret vil samarbeide med 
gruppene om tiltak rettet mot ungdom
Status: Det etablerte ungdomspro-
sjekt har hatt lav aktivitet. 2 med-
lemmer har trukket seg. Det vil bli 
forsøkt å kontakte ungdomskoler i 
nærmiljøet.

• Aktivitetsplaner (Årshjul): Gruppene 
har etablert «årshjul» for planlegging 
og identifisering av kommende akti-
viteter. Dette letter også arbeid med 
kommende års budsjett, ved bl.a.
identifisering av fremtidige viktige 
hendelser og tiltak.
Status: Gruppenes aktivitetsplan leg-
ges ut på BJFF nettside for informa-
sjon om kommende aktiviteter. (Se 
også Informasjon og media)

Samarbeid om utvikling av 
medlemstilbudene
• Beholde et aktivt jegeropplærings-
tilbud.
Jegerprøveundervisningen start opp 
igjen det gjøres forsøk med tre kurs 
i året.

• Kontrakt på tomt for klubbhus og 
Juniorbu er sendt for Tinglysning 
for førti år. Mottatt med signaturer 
13.06.23.
Banedelen av tomten er signert etter 
ny modell, Matrikkellovverket og den-
ne må reforhandles hvert tiende år, 
ny forhandling kan starte 2031/32.

• Jaktterreng
Dette er utført og det er tegnet avtale 
om leie frem til 2025. med opsjon på 
5 nye år etter dette.

• Gjennomføre en aktivitetsdag for  
BJFF.
Status: Manglende interesse har gjort 
at dette legges på is inntil videre.

• Etablere en innendørs skytesi-
mulator til bruk for alle interesserte 
grupper og også være et tilbud for 
ungdom. Simulatoren skal også kun-
ne bidra til foreningens økonomi ved 
å tilby organisert skyting til ikke-med-
lemmer av foreningen.
Status: Skytesimulatoren er akti-
visert, noe besøk har det vært. Vil 
forsøke en mer aktiv markedsføring 
mot andre organisasjoner.

Ivaretakelse av naturgrunnlaget
• Hovedstyret skal, i samarbeid med 
berørte BJFF grupper og mulige 
samarbeidspartnere, engasjere og 
uttale seg i, og følge opp lokale 
plansaker, samt saker som berører 
så vel nærmiljøet som naturgrunnla-
get generelt og som er viktige for å 
ivareta medlemmenes muligheter til 
jakt, fiske og friluftsliv.

Informasjon og media
• Kontinuerlig oppdatere informasjon 
om BJFF.

• Hovedstyret skal sende ut vel-
komstbrev til alle nye medlemmer av 
BJFF.
Status: Velkomstbrev kan sendes 
via NJFF og medlemsregistret, når 
få mennesker grunnet folk sier nei til 

reklame når de melder seg inn. SMS 
varsel nådde 230 personer når vi 
varslet på den måte.

• Hovedstyret skal gjennom medie-
gruppa utgi Nyingen to ganger pr. år. 
Aktuelt stoff presenteres her og på 
nettsidene til foreningen. Ny redaktør 
kom på plass ved siste årsmøte,
Nyingen har blitt ett godt blad.

• Medlemstilbud skal bekjentgjøres 
på BJFF’s hjemmesider og Facebook 
sider.

• Hovedstyret skal sammen med 
gruppene utarbeide årlige aktivitets-
planer. Gruppenes aktivitetsplaner 
legges ut på BJFF sine hjemmesider. 
Dette gir nyttig informasjon til BJFF's 
medlemmer.
Status: Løpende

• Hovedstyret skal uttale seg til media 
i saker som er viktige for foreningens 
formålsparagrafer.
Status: Utføres ved behov.

• Damegruppe
I januar tok jakt og viltsteltgruppa 
initiativ til opprettelse av aktiv da-
megruppe. Dette arbeidet har vært 
svært velykket. I dag er det ca 50 
deltakere.
Status: Løpende

Hovedstyrets forslag til vedtak: 
Det fremlagte handlingsprogrammet 
med status godkjennes.
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Årsberetning

Årsberetning for hovedstyret 2024
Hovedstyret har etter årsmøtet den 28. mars 2024 
bestått av:

Leder    Roy Arnesen
Nestleder   Knut Johansson
Sekretær   Eirik Lome
Kasserer   Siv Grøtness
1. Vararep.   Finn Halvorsen
2. Vararep.   Bjørn M. Berge

Samt følgende gruppeledere:
Leirdue :   Roy Arnesen
Viltmål :   Per Kirkesæther
Jakt og viltstell:   Kjetil Hald Oftebro
Jakthund :   Espen Schølberg
Fiske :    Atle Skattebøl
Casting :   Bjørn Larsen
Husstyret :   Arlid Bråten 

Hovedstyret har hatt 10 møter i 2024.
Alle møter har blitt gjennomført med godt oppmøte 
fra valgt styre og representanter fra undergrupper.

Antallet medlemmer i Bærum Jeger og Fiskerforening 
var 1121, i skrivende stund.

Hovedstyret har hatt 10 møter i løpet av året, alle møtene 
har fore godt i rolige former som seg hør og bør.
Hovedstyret har ikke hatt noen stor tunge saker etter att 
vi fikk jobbet igjennom de nye vedtektene og fikk disse 
vedtatt på årsmøtet i fjor. Når det gjelder vedtatte vedtek-
ter vil vi fortsette og følge med i andre foreninger og ha 
eventuelle meningsutvekslinger med dem.

Driften av Bærum JFF foregår på en god måte. Vi har pr 
dags dato ikke mottatt noen negative hendelser fra våre 
medlemmer.Alle undergrupper bidrar på sin beste måte 
inn til foreningen og på sine egne arenaer.

Tilbakemeldingen som kommer inn til hovedstyret via 
gruppene tyder på at vi alle gjør en god jobb.
Vi ser at når gruppene steller i stand med foredrag eller 
kurs innenfor hund eller noe annet er dette som oftest po-
pulært blant medlemmene. Dette gjør det jo mer interes-
sant for gruppene også. Det er jo godt at vi klarer å sette i 
gang ting som fenger.

En ting som vi i hovedstyre er veldig fornøyde med er 
at det er i ferd med å komme på plass en ganske stor 
damegruppe, den er i ferd med å vokse seg stor.
Der må vi rette en stor til Jakt og Viltstell gruppen via 
noen ildsjeler, som har fått til dette.
I denne gruppen er det nye og gamle medlemmer og ett 
vidt aldersspend.

Det er mye god rekrutering for tiden via jegerprøven, 
det hadde vært flott om de også ble med videre etter 

første året som innmeldte.
Da har ikke jeg, på veiene av hovedstyret mer å tilføye, 
annet enn at vi sikkert ses og snakkes i noen av våre 
kanaler.

Er det en skribent i dere, så ta gjerne pennen fatt og 
skrive noe, som dere kan sende til Nyingen. Send med 
bilder.
E-post adresse for dette står i Nyingen.
Jeg vil med dette takke alle Hovedstyrets medlemmer for 
et fint år og gode møter.
Forøvrig vises det til gruppenes egne årsberetninger.
Til lykke med videre satsing!

Roy Arnesen
Roy Arnesen
Leder

Årsberetning for fondstyret 2024
Følgende disponeringer er gjort i 2024:

Det ble besluttet at 1,2 millioner skulle låses i ett halvt år, 
for å få max. renter.
Et lån til leirduegruppa for innkjøp av ammunisjon er tilba-
kebetalt i sin helhet.

Det er mottatt en søknad fra leirduegruppa, om støtte til 
innkjøp av nye kastemaskiner. Leirdueskytingene på 

Jordbru er en viktig del av klubbens aktiviteter. Fondssty-

ret vurderte derfor at dette var utgifter til inntekts erver-
velse og viktig for foreningen. Søknaden ble enstemmig 
godkjent.
Det ble ikke mottatt andre søknader.
Fondsstyret minner om at alle medlemmer kan søke 
fondet om midler.
Det er avholdt 2 møter.

Styret har bestått av:
Per Lome, Bjørn Bjerke og Jens Erik Madsen.
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Årsberetning for Jakthundgruppa 2024

Årsberetning for Jakt- og viltstellgruppa 2024
Gruppestyret har bestått av:

Leder:    Kjetil Oftebro
Nestleder:   Roy Vinje
Kasserer:   Siv Grøtness
Sekretær:   Kristin Nordrum
Styremedlem:   Thomas Bielawski
Gruppa har pr årsskifte 12 aktive medlemmer

2024 har vært et svært aktivt år for gruppa. Vi har hatt 
ca 80 dager med organisert aktivitet fra gruppa. Det har 
vært gjennomført 4 gruppemøter. Det har vært gjennom-
ført 11 kvelder med skytesimulator. Dette er kvelder for 
grupper som har bestilt skytesimulatoren. Det har vært 
solgt jaktkort ukentlig hele høsten.

I juni gjennomførte vi klubbmesterskap i figurjakt. Klubbmes-
ter ble Knut Johansson. Gratulerer!

Det har vært gjennomført 3 jegerprøvekurs med 67 delta-
gere. BJFF har to aktive instruktører til jegerprøven og 

vi håper på å utvide dette med en til i 2025. Vi trenger flere 
instruktører.
Vi har også i 2024 hatt tilbud om gluggejakt på rev fra Junior-
bua på Jordbru. Det har vært lite benyttet og det er ikke felt 
rev.
Lindelienterrenget har vært svært godt besøkt, 166 jaktdager. 
Dette skyldes dels at snøen kom uvanlig sent i området slik at 
det har vært enklere å jakte lenger ut på høsten. Det har vært 

observert bra med fugl i terrenget. Følgende småvilt er felt: 6 
Storfugl, 30 Orrfugl, 3 jerper.
Brannen på Lindelisæter var et sjokk for oss, men vi priser 
oss lykkelige over at det ikke var personskader ved brannen. 
Hytta er totalskadd, og det er usikkert om hva som skjer med 
denne.

Gruppa har gjennomført 7 dager med opplæringsjakt på 
skogsfugl på Lindelien. Dette har vært svært vellykket. 

Vi ser på mulighetene for å gjennomføre dette også i 2025.
Vi har jobbet opp mot Bærum kommune for å få til opplæ-
ringsjakt på rådyr, uten at det har lykkes. Vi prøver på nytt i 
2025.

I januar tok gruppa initiativ til opprettelse av en aktiv dame-
gruppe. Dette arbeidet organiseres av Jakt og viltstellgruppa 
og har vært svært vellykket. I dag er det ca 50 deltagere i
damegruppa. Det har vært gjennomført flere kvelder med 
skytesimulatoren, kurs i hagleskyting og rifleskyting, kveld 
med våpenleverandør og en ren sosial kveld. Etableringen
av Damegruppa trigget også tilbudet om opplæringsjakt og 
damegruppa var svært godt representert på kursene.
Gruppa har jobbet aktivt opp mot støtteordningene til NJFF 
og fikk i 2024 over kr 27 000,- i støtte til foreningen. Denne 
støtten ble utløst av satsingen på Damegruppa og
opplæringsjakta.

For Jakt og viltstellgruppa
Kjetil Oftebro

Jakthundgruppa har etter årsmøtet mars 
2024 bestått av:      
 
Leder:  Espen Schjølberg 
Nestleder Kaya E. Berge
Medlemmer Simen Frøyland  (kasserer)   
  Kristin Kveim    

Etersøksringen og ettersøkskurs
Det ble avhold et kurs i hønsefugltaksering i 2024

Det er opprettet 15 ettersøksavtaler, 

Ansvarlig for Ettersøksringen var   
Simen Frøyland.

Ettersøksringens deltagere:
Ettersøksringen består av i alt 3 ekvipasjer. 
3 har gjennomgått «Ettersøk -Videregåendekurs» for å gjen-
nomføre offentlige ettersøk. 
Vi har utfordring med rekruttering fra egen forening og har 
vært nødt til å ta inn 4 ekvipasjer som ikke er medlem i 
BJFF for å få ordningen til å gå rundt.

Aversjonsdressur (hund-sau)
Ikke avholdt i 2024. Jobber med ny løsning for 2025
Takseringskurs hønsefugl
Det ble avholdt takseringskurs på Jordbru med 18 deltagere 
fra kl 16:00 til 22:00. 16 medlemmer og 2 ikke medlemmer 
av Bærum JFF. Medlemmer ble prioritert til dette kurset.

Dressurkurs jakthund:
Det ble ikke gjennomført aversjon i 2024

Autoriserte instruktører i aversjonsdressur var:
Kristin Kveim, Knut-Egil Borgen, Espen Schjølberg, 
Bjørn M. Berge, Siemen Frøyland (under sertifisering)

Instruktører ettersøk I Bærum JFF:
Instruktør ettersøkjakt (NJFF autorisert):
Siemen Frøyland

Bjørn M. Berge
Espen Schjølberg
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Årsberetning for fiskegruppa 2024
Fiskegruppens styre har i 2024 bestått av leder: 
Atle Skattebøl, kasserer Gunnar Jansen, 
Roar Thoresen og Knut Jelstrup. 

Året 2024 var preget av hyppige flommer, med mer enn ti 
flommer som normalt gir oppgang av både laks og sjøør-
ret. Til tross for dette var det relativt sen oppgang av fisk, 
noe som ledet Brukerrådet til å endre på fiskereglene. 
Disse er foreslått videreført i 2025 sesongen og vil være 
døgnkvote: 1 avlivet laks og årskvote på 5 avlivet laks. 
Døgnkvoten på 3 avlivede fisk opprettholdes, men fiske 
avsluttes dersom man får laks. Under foregående år har vi 
praktisert dagkvote på 3 stk. avlivet laks og har ikke hatt 
årskvoter. Sesongen vil vare fra 1.juni til 15. september 

Dugnaden ble gjennomført 24. og 25. april. Dette var 
usedvanlig tidlig grunnet både 1. mai og Kristi Himmel-

fart de to påfølgende ukene. Det var bra oppslutning fra 
våre medlemmer. De vanlige ca 30 stk. møtte opp og fikk 
da gratis fiskekort for sesongen. Det var mange som ikke 
hadde mulighet til å delta på dugnaden og valgte derfor å 
gå oppsyn. Som tidligere, ble fiskekort solgt gjennom hele 
sesongen. 

Fiskesesongen 2024 var resultatmessig noe under mid-
dels, særlig med tanke på flotte flomforhold gjennom hele 
perioden frem til 15.september. Som vanlig ble all fangst 
meldt inn til Elveguiden. Totalt, ble det tatt 249 fisk. Av dis-
se var 108 laks, 138 sjøørret og 4 brunørret. Gjennom-
snittsvekten var på 1,6 kg. Den største fisken var en laks 
på 6,3 kg og 49% av fisken ble gjenutsatt. Som i fjor er 
det vanskelig å fordele fangsten mellom det to foreningene 

som forvalter elven. Oppfordrer derfor alle som får fangst 
til å rapportere i Elveguide app’en på riktig forening.
 

Klekkeriet håper vi å få til igjen i 2025 og oppfordrer alle 
medlemmer, spesielt de med yngre barn å benytte 

sjansen til å se dette enestående klekkeriet.
Lederen av Fiskegruppen har sittet som nestformann i 
styret til Oslo Fiskeadministrasjon (OFA) siden 2020. Når 
det gjelder kultiveringsarbeidet som gjøres i Oslo/Bæ-
rumsmarka bidrar BJFF med 9 ut av de ca. 150 frivillige. 
Vi har også 2 i styret pluss en ny vararepresentant. Vi ser 
med bekymring på myndighetenes forslag om forbud mot 
sportsfiske i Oslofjorden. Situasjonen er prekær, men et 
forbud mot sportsfiske er ikke måten å løse det på. Vi er 
bekymret for at en hel generasjon kan vokse opp uten et 
forhold til fiske i fjorden, noe so igjen smitter over på inn-
landsfiske.
Årets oppsyn delte vi som vanlig med VBS. Da vi alltid går 
to og to er dette en flott måte å bli bedre kjent med andre 
medlemmer i foreningen. Heller ikke i år fikk vi noen mel-
dinger om tjuvfiske. Vi takker alle som stiller opp for elven 
vår! 

Dugnaden i elven vil i 2025 finne sted omtrent på samme 
tid som vanlig og går av stabelen 7. og 8. mai. Husk at alle 
som stiller en av dagene får gratis årskort til å fiske i vår 
vidunderlige lille elv!! De som ikke kan, får alltid tilbud om 
å gå oppsyn etter sesongslutt.

Atle Skattebøl
Leder fiskegruppen

Årsrapport for damegruppa 2024
Damegruppa er ikke en formell gruppe i BJFF, men 
organiseres fra Jakt og viltstellgruppa.

Det har vært informasjon om gruppa i de to siste Nyin-
gene, men vi velger allikevel å lage en egen rapport på 
utviklingen.
Gruppa ble opprettet på et møte 24. januar 2024. Ved 
årsskiftet 24/25 var det ca 50 damer tilknyttet gruppa. 
BJFF har lagt forholdene til rette for damegruppa, noe vi 
er svært godtfornøyd med. All aktivitet for gruppa i 2024 
har vært sponset av BJFF.

Vi har i 2024 jobbet med å få etablert et felleskapss-
miljø for damene i gruppa, noe vi mener å ha lykkes 

med. Vi har lykkes med å få flere aktive kvinner i forenin-
gen, også innenfor foreningens øvrige arrangementer.
Vi har arranger 4 kvelder med skyesimulator, en kveld 
med våpenleverandør, 2 kurskvelder med hagleskyting 
og 2 kurskvelder med rifle skyting. Vi har også hatt en ren 
sosial samling med god mat og godt drikke.

Da flere av damene utrykket ønske om å komme seg 
på jakt og mange ikke så noen mulighet for å få 

dette til, tok Jakt og viltstellgruppa initiativ til å organisere 
opplæringsjakt på BJFF sitt terreng på Lindelinen. Dette 
ble gjennomført første uka i jakta. Dette var ikke bare 
for damer, men ble initiert etter ønsker fra Damegruppa. 
7 av gruppas medlemmer deltok på dette og responsen 
var veldig positiv. (to innlegg om dette i siste utgave av 
Nyingen).

To av gruppas medlemmer deltok også på elgjaktkurs i 
AJFF-regi hvor av ei felte en elg!
Vi vil i 2025 fortsette med dette arbeidet og oppforer nå 
medlemmene i gruppa til å komme med forslag til akti-
viteter de ønsker at vi skal legge til rette for. Her er det 
mange muligheter innenfor jakt-fiske-natur. Vi vil gjerne 
også oppfordre flere av våre kvinnelige medlemmer til å
bli med i gruppa: BJFF Damegruppe på Facebook.

Kristin Nordrum

 

BÆRU
M

JE
G

ER
-OG FISKER

FO
R

ENING



20252025

NYINGEN Nr 1  - 2025  29

Årsberetning for leirdugruppa 2024
Leirdugruppa sitt styre har bestått av 
følgene personer:

Leder    Roy Arnesen.
Kasserer   Ketil Fossnes.
Sekretær   Flemming Øhre.
Styremedlem   Jørn Huatorpet.
Styremedlem   Trong E. Ingeberg.
Vararepresentant       Freddy Jensen.

Sesongen til Leirdugruppa startet som normalt med Vin-
tergubbestevnet den 06.04.24. det var 24 deltagere, 

med noen tilskudd i fra den nye damegruppa.
Vintergubbe ble Knut Johansson.

Så kom mai. Vi kunne starte opp alle baner med skyting, vi 
hadde greit besøk igjennom hele sesongen. Noen kvelder 
var stille og andre var det fult i fra vi åpnet til vi stengte.
Det virker som om de fleste setter pris på tilbudet vårt der 
opp. Det ble også satt av ett par onsdager for damegruppa 
hvor vi bisto på trappbanen, alle satte pris på dette tilbudet 
også. Det var 26 som stilte opp. 15.06.24. ble det Klubb-
mesterskap i alle grener, Klubbmester ble Freddy Jensen.
Det er til stadighet noe vedlikehold vi må utføre der oppe, 
noe henger vi litt etter på, men vi håper vi skal få unna litt 
i 2025.

I året som gikk og noen foregående år har vi slitt litt med 
maskinen på Skeet banen. Dette skal vi gjøre noen med i 

løpet av 2025. Det blir nok nye maskiner på skeet banen.
Sporting skal vi også prøve og gjøre forbedringer på. Ser 
ut som om det blir en ny maskin som ett tilskudd. Vi skal 
også se på akustikken, slik at vi ikke for så mage proble-
mer når det skytes.

Vi fikk også i august ett lite problem med trappmaski-
nen, men denne fikk vi fikset. Det oppstår jo mye kaos 

når slikt skjer, men disse typer havari er vanskelig å garde-
re seg mot, selv om vi har serviser på anlegg og maskiner 
både før vi starter opp og igjennom sesongen.
Året som helhet har vært ett bra år, som nevnt tidligere 
har vi hatt godt besøk i løpet av sesongen, (selv om det 
nå koster mye for en serie) noen skyter en serie og reiser 
mens andre skyter både 2, 3 og 4 serier.
Det er en god gjeng som er driftige i leirdugruppa selv om 
snitt alderen begynner å bli noe høy.
Vi kunne trenge noen yngre mennesker inn i gruppa. Hvis 
noen leser dette, og har lyst til å bidra, er det bare å kon-
takte meg. Kontakt info ligger på hjemmesiden vår, eller ta 
kontakt med meg, på banen. Med dette vil jeg takke alle 
som bidrar i gruppa og alle dere som bruker anlegget på 
Jordbru.
Vi opplever att det er lett og ledig tone der oppe, og det må 
vi fortsette med.

Med Hilsen
Roy Arnesen

Årsberetning for Castinggruppa 2024
Styret i castinggruppa har i 2024 bestått av:

Leder og kasserer;   Bjørn Larsen
Styremedlem;    Olaf Christensen
Styremedlem;    Anne-Renee Mauuarin
Vararepresentant;   Thomas Alsaker

Konkurranser 2024
Gruppa har ligget i dvale også i 2024. Vi har slitt med ny-
rekruttering i flere år, og personene som utgjør kjernen i 
castinggruppa har stadig mindre tilgjengelig tid til å støtte 
opp under gruppas aktiviteter.

Aktivitetene i 2024 har derfor i hovedsak begrenset 
seg til enkeltvis å delta på stevner i regi av Norges 

Castingforbund.
 
Norgesmesterskapet i casting ble arrangert helgen 31. 
august på Ekebergsletta. BJFF stilte med 1 kaster, Olaf 

Christensen, som vant hele 5 av 9 øvelser; øvelse 1 
– flue presisjon, øvelse 3 – haspel arenberg, øvelse 4 - 
haspel presisjon, øvelse 7 – haspel lengde tohånds og 
øvelse 8 – multiplikator presisjon. 

Trening i 2024
Det har ikke blitt avholdt treninger i 2024.

Gruppas økonomi i 2024. 
Gruppa har et mindre beløp innestående på bankkonto-
en. Det har ikke vært transaksjoner i 2024 utover ban-
krenter og gebyrer.

12. februar 2025

Bjørn Larsen
Leder Castinggruppa
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Årsberetning for viltmålgruppa 2024
Den sportslige aktiviteten har vært delt mellom kunku-
ranseskyting på Kolsås og på Grisebanen på Løven-
skioldbanen. I tillegg har det vært trening hver torsdag 
hele året med kaliber. 22 på Løvenskioldbanen.
For å finansiere banene har vi hatt 18 torsdager med 
storviltprøver.

Bjff skulle arrangere Norgesmesterskap i Viltmål på 
luft for Norges Skytterforbund på vår bane på Kolsås. 

Dessverre oppsto det tekniske problemer med den ene 
av de to banene vi hadde, og det ble nødvendig med en 
større reparasjon og oppgradering på begge banene av 
reglementårsaker. (Alle baner i et mesterskap må være 
like). Det var stor usikkerhet omkring kostnadene for dette. 
Problemet med banene oppsto omtrent samtidig som leien 
både på Kolsås og på Løvenskiold forfalt. I tillegg sto åp-
ningen av storviltprøvene for tur og vi måtte kjøpe inn am-
munisjon. Økonomien ble derfor satt på vent i en periode. 
Etter stor innsats, kompetanse og kontakter i miljøet lyktes 
det å få banene i fullgod stand til lavere pris enn fryktet og 
NM -stevnet ble gjennomført, enn skjønt noe forsinket.
At banene ble ferdigstilt gjorde også at det ble arrangert 
flere stevner med mange nye skyttere bla fra 2 nye klubber 
i Mandal og i Bergen, både i nevnte NM og den tradisjonel-
le Julegrisen i romjula. Faktisk ble inntektene fra stevneav-
giftene så store at de dekket hele leien av lokalene.

Pga usikkerhet om kostnaden for leie av Kolsås, Løven-
skioldbanen, reparasjon av luftbanene og innkjøp av am-
munisjon ble det besluttet at tilbudet om oppskyting og 
trening ble forlenget til flere uker etter at elgjakta var star-
tet. Som det fremgår av regnskapet har inntektene økt en 
del. Sammen med høyere inntekt på skyteprøvene, lavere 
kostnader for oppgradering av baner, økt aktivitet, og inn-
tekt, på stevnesiden og ellers stram budsjettering har vi 
klart å gå med overskudd, også i år.

Stor usikkerhet om det økonomiske grunnlaget (knyttet 
til økende leieutgifter både på Kolsås og på Løvenskiold) 
gjorde at gruppa trakk inn tilbudet om fordelskort på

skyteprøven allerede for 2 år siden, og forlenget det i 2024. 
Vi videreførte tilbudet fra 2023 om fri skyting, både trening 
og avlegging av storviltprøvenopptil flere ganger for
medlemmer til en fast pris på kr. 600 på alle torsdager, 
som ikke er røde, både i mai og i juni. Årsaken til avgren-
singen i mai og juni er at det tradisjonelt er god kapasitet
da, mens det i august og september kan være relativt folk-
somt.

Det er presisert i hovedstyret at alle tillitsvalgte skal ha 
fordel av frivillig arbeid, og at denne fordelen skal ligge 

på et bestemt nivå fra hver gruppe. Det vil gjelde også i 
viltmålgruppa. Ordningen gjennomføres på linje med tilbu-
det for alle medlemmer; fri trening og oppskyting, også fle-
re omskytinger hver åpne torsdag i mai og juni, evt. også 
i oktober. Med fri skyting menes et rimelig antall skudd 
av hensyn til kapasitet og evt. ventetid, rimeligvis 15 -25 
skudd. Prisen for de med fordelskort settes i tråd med ved-
tak i hovedstyret til k. 300.-. I retrospektiv ser jeg at vi kun-
ne tilbydd fordelskort begge årene uten økonomisk risiko, 
men jeg valgte det relativt sikre, for det usikre.

Viltmål har også et annet tilbud som er åpent for alle som 
ønsker å skyte litt, samtidig som det er et sosialt tilbud. Her 
skyter vi, drikker kaffe, spiser nistepakke og prøver å løse 
noen problemer som ingen andre ser eller gjør noe med.
Tilbudet er åpent for alle som har anledning til å delta, og 
er åpent fra kl. 12 på torsdager.

Styret har bestått av: 
Leder og sekretær: Per Kirkesæther, medlemmer: Anders 
Folkenborg, Jan Lasse Moe, Finn Kleven, Tor Heiestad

Sportslig høydepunkt i klubbregi har vært avvikling av nor-
gesmesterskapet på viltmål, luftgevær 2024.

Per Kirkesæther
Leder viltmål

Årsberetning for husstyret 2024
Styret har bestått av: 
Per Lome, Jens E Madsen, Siv Grøtness, Arild Bråthen, Knut Møklegaard og Kjetil Fossnes. 

Vi har hatt 15 utleie helger, 5 møter. Sikring skap er byttet, det samme er gammel lysarmatur. 
Nytt kjøleskap og ny ismaskin. Det er også gjordt innkjøp av nye benker til uteplassene.

For husstyret 
Arild Bråthen.
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Regnskap
RESULTATREGNSKAP HOVEDSTYRET 2024 BUDSJETT HOVEDSTYRET 2024

Inntekter
NJFF/Medlemskontigent         163 259,00  
Norsk Tipping            25 447,97  
Annonser Nyingen                    13 500,00     
Mva refusjon           73 527,00  
Kundeutbytte Gjensidige            2 733,00  

Sum Inntekter:      278 466,97 
  
Utgifter  
10% overskudd 2023 overført Fond          7 351,90    
overf. Husstyret/Klubbhus Driftstilskudd       150 000,00  
Prestasjons Stipend             3 000,00    
Annonser/Markedsføring               487,50  
Porto - nyingen nr 1 +2          29 658,00  
Nyingen                 70 168,75  
Data/Internett/Kontor               253,00  
Gaver/Blomster                660,00  
Styremøter             5 923,60  
Bank Omkostninger             3 416,00  
Kvinne, Barn og ungdomssatsning                0    
Kråkeorden         0    
Bærum Natur og Friluftsråd           1 057,00  
Diverse            21 081,00  

Sum utgifter:      293 056,75 
    
Årets Resultat /Underskudd     - 14 589,78
+ Kapital 1. januar                     1 45 155,41 
Midlertidig overførsel fra Fond - Betalt 2024                 - 30 000,00 
= Kapital 31. desember     100 565,63
  
Kapital 31.desember består av:  
Kontanter           0    
Saldo DNB bankkonto: 1503.31.37025      100 565,53  
SUM KAPITAL 31. DESEMBER       100 565,63  
  
22/01/2025   
Siv Grøtness  Torbjørn Ragg
Kasserer   Revisor

Bemerkning        
Utgift Diverse kr 21 081,00:      
NM-støtte mottatt 2023 - Viltmål          9 615,00    
Stevnestøtte mottatt 2023 - Viltmål        10 000,00    
Postboksleie             1 466,00    
            21 081,00 

Inntekter 
NJFF/Medlemskontigent          160 000,00  
Norsk Tipping             25 000,00  
Annonser i Nyingen             13 500,00  
Mva refusjon             80 000,00  
Kundeutbytte Gjensidige             2 000,00  

Sum Inntekter:       kr 280 500,00 
  
Utgifter
Husstyret/Klubbhus Driftstilskudd    130 000,00  
Stipend                3 000,00  
Annonser/Markedsføring             1 000,00  
Gaver/Blomster                 1 500,00  
Porto              32 000,00  
Medlemsskriv/Nyingen           72 000,00  
Data/Internett/Kontor             1 000,00  
Styrearbeid               7 000,00  
Gebyrer/Omkostninger             3 500,00  
Kvinne, Barn og Ungdoms satsning  20 000,00  
Kråkeorden   -    
Bærum Natur og Friluftsråd             1 000,00  
Diverse               2 000,00  

Sum utgifter:           274 000,00
  
Årets Resultat / Overskudd                          6 500,00
  
For hovedstyret  
22/01/2025  
  
Kasserer  
Siv Grøtness 

RESULTATREGNSKAP FOR LEIRDUGRUPPA 2024
Inntekter:     
Bane intekter            240 366,75     
 

Sum inntekter        240 366,75 
    
Utgifter:     
Kontingenter Krets, Skytterforbund            5 400,00   
Start kontingenter               5 000,00   
Innkjøp Duer / Patroner         130 750,00   
overført fond (for overskudd 2023)            1 474,69
Drift baneanlegg, kiosk, vintergubbe etc            8 865,32   
Gebyrer Vipps              3 176,55   

Sum Utgifter         154 666,56 
    
Årets resultat           85 700,19
Bank 1/1 2024         199 860,23 
Lån fond i 2023 innbetalt februar 2024     -160 000,00 
Bank 31/12 2024         125 560,42 
       
Kapital 31. Desember 2023
Konto nummer 1503.31.37114         75 560,42 
Varebeholdning (Duer/Skudd)          50 000,00 
Lån fra Fond       -129 722,25 
     
Sum          255 282,67
     
22/01/2025 
Kasserer:   Revisor: 
Ketil Fossnes  Torbjørn Ragg 
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RESULTATREGNSKAP FOR HUSSTYRET 2024

RESULTATREGNSKAP FOR CASTINGGRUPPA 2024

RESULTATREGNSKAP FOR JAKTHUNDGRUPPA 2024

Inntekter  
Ingen inntekter i 2024  0 
Sum Inntekter:         0
  
Utgifter  
Ingen utgifter i 2024             0,00 
Sum utgifter:   0
    
Årets Resultat           0
+ Kapital 1. januar               7 598,91
= Kapital 31. desember             7 598,91
    
Kapital 31. desember består av:  
Konto: 1503.31.37130  7 598,91 
kasse                0 
Sum    7 598,91 
    
22/01/2025   
Siv Grøtness   Eirik Lome
Kasserer    Revisor
for Bjørn Larsen

Materialliste levert:  Ja  

Inntekter  
Leie av Jordbru      34 200,00  
Støtte fra hovedstyret til drift     150 000,00  
Strømstøtte          6 612,00  
Støtte fra Fond                   250 915,00

Sum Inntekter:        441 727,00 
  
Utgifter  
Utgifter til drift av Jordbru         4 032,00  
Vask av Jordbru        10 400,00  
Innkjøp Utstyr/Innventar       25 776,90  
Kjøregodtgjørelse          6 350,40  
Telefon           1 495,58  
Strøm         70 719,55  
Alarm         19 670,90  
Bredbånd         11 273,31  
Forsikring         29 505,00  
Tømming av septiktank         6 664,00  
Vedlikehold/ Reperasjoner klubbhus 255 044,34  
Gebyrer        2 145,75

Sum utgifter:        443 078,63 
    
Årets Resultat  - Underskudd          -1 351,63 
+ Kapital 1. januar                 3 037,63 
= Kapital 31. desember            1 685,80 
    
Kapital 31. desember består av:  
konto nummer 1503.31.37092      1 685,80  
Sum         1 685,80
 
22/01/2025   
Siv Grøtness  Eirik Lome
Kasserer   Revisor

Inntekter  
Hønsefugltaksering            42 600,00  
Aversjondressur                 600,00  
Ettersøk             14 600,00  
Andre arrangement                 100,00  

Sum Inntekter:       57 900,00
  
Utgifter  
Utstyr          23 297,00  
Kjøregodtgjørelse               2 000,00 
Innkjøp drift           0  
utgifter arr.            30 482,71  
Telefon                  933,70  
Fond (10% overskudd 2023)              2 043,72  
Gebyr Vips                 397,25  
Diverse            0      
  
Sum utgifter:              59 154,38
   
Årets Resultat  - underskudd          -1 254,38 
+ Kapital 1. januar                  72 908,73 
= Kapital 31. desember          71 654,35 
  
Kapital 31. desember består av:  
konto nummer 1503.31.37122         71 654,35  
  
Sum           71 654,35
  
21/01/2025  
Simen Frøyland  Siv Grøtness
Kasserer   Revisor
Materialliste levert: Ja  

RESULTATREGNSKAP FOR VILTMÅLGRUPPA 2024

Inntekter:     
Storviltprøven        177 185,24    
Stevneavgift          48 980,91 
depositum nøkler kolsås          1 800,00
    
Sum Inntekter:                  227 966,15

Utgifter 
Baneleier+ el-skiver Løvenskiold       56 600,00    
Baneleie Kolsås          36 843,00    
Kjøp av ammunisjon         44 889,22    
NM medaljer            2 469,00    
Overføring fondet            7 417,00   
Baner Kolsås          58 231,81   
div utlegg , bløomster rekvisita          8 643,70    
 
Sum utgifter                  215 092,81
       
Årets over/underskudd    12 873,34
Kapital pr.31.12.23                  284 030,08 
Kapital pr.31.12.24                  296 903,42 
       
Kasse         1 086,50 
Kasse storviltprøven         543,53 
DNB                   295 273,39 

sum                    296 903,42
     
Amo regnskap verdi kr       6 000,00 
       
Hagan 22/01/2025      
Anders Folkenborg   Roy Arnesen 
    Revidert og funnet i orden 
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RESULTATREGNSKAP FOR BJFF FOND 2024

RESULTATREGNSKAP FOR JAKT OG VILSTELL  2024 RESULTATREGNSKAP FOR FISKEGRUPPA 2024

Saldo Fond 1/1       2 110 182,72
10% overskudd 2022 - Viltmål            2 123,00  
10% overskudd 2023 - Leirdue            1 474,69
10% overskudd 2023 - Hovedstyret            7 351,90
10% overskudd 2023 - Jakt og Viltstell            8 244,50
10% overskudd 2023 - Jakthund            2 043,72
10% overskudd 2023 - Viltmål             5 294,00
Tilbakeført lån 2023- Leirdue      160 000,00
Støtte til Husstyret, klubbhuset - Elektro    -250 915,00
Tilbakeført overførsel fra Hovedsyret 2023    310 000,00  
Midlertidig overførsel fra Jakt og Viltstell                  50 000,00  
Midlertidig overførsel fra Leirdue      310 000,00  
Renter                        90 151,19    
  
Saldo Fond 31.desember    2 525 950,72 
    
Kapital 31. desember består av:  
konto nummer 1204.21.54979      1 312 134,33  
Fastrentekonto 1520.12.94913  - til 6 aprit 2025  1 213 816,39         
Sum        2 525 950,72  

Bemerkning: overført fra undergrupper for bedre renteavkasning  
Jakthund midler fra 2018                50 000,00  
Viltmål midler fra 2017                 50 000,00 
Jakt og Viltstell  midler fra 2024 *     310 000,00 
Leirdue  midler fra 2024        50 000,00
        460 000,00
  
* Øremerkes grunnet brannen på Lindelien
  
22/01/2025  
Siv Grøtness  Roy Arnesen
Kasserer   Revisor

Inntekter 
Medlemsmøter                 0 
Sandvikselva   12 138,75 
Renter           98,25 
Støtte i fra Hovedstyret                0 
Bidrag i fra NJFF til 
fiskesommer arrangement                0 
  
Sum Inntekter:     12 237,00
  
Utgifter  
Fond                  0
Fiskesommer                 0
Medlemsmøter     3 000.00
Kontingenter        600,00
Sandvikselva     4 490,93
Bank gebyr                 0
Administrasjon        827,90
  
Sum utgifter:       8 918,83
   
Årets Resultat        3 318,17
+ Kapital 1. januar      33 426,64
= Kapital 31. desember    36 744,81
    
Kapital 31. desember består av: 
Kasse           36,00 
Bank     36 708,81 
Sum    36 744,81 
    
Dato: 22.01.2025  
Gunnar Jansen  Roy Arnesen
Kasserer   Revisor

Inntekter 
Jegerprøvekurs                203 588,00
Støtte fra Studieforbundet (Jegerprøven)                9 900,00
Skytesimulator                    6 000,00 
Figursti      3 000,00  
Jaktkort småvilt                  37 500,00  
Jaktkort Rådyr       300,00  
Elgjakt (iht kontrakt)                 43 000,00  
Hjortejakt                  13 000,00  
Utleie av hytter i jaktterrenget                 12 800,00  
Depositum for bomnøkkel                 15 300,00  
NJFF-støtte introjakt                20 065.00
NJFF-støtte Jentemidler                  7 141,00  

SUM INNTEKTER        371 574,00 
 
Utgifter  
Overført Fond 10% 2023                  8 244,50    
Leie av jaktterreng Lindelien               100 000,00  
Leie av hyttene i jaktterrenget Lindelien               40 000,00  
Revejaktprosjekt - ungdomsarbeid   1 797,53  
Kostnader ifm gjennomføring av Figursti  6 832,40  
Utgifter / vedlikehold Hytter    1 544,20  
Utgifter skytesimulator      358,00
Kostnader ifm gjennomføring 
av jegerprøvekurs                   29 665,59  
Vipps gebyr     3 809,88  
Refundert depositum for bomnøkkel   9 020,00  
Damegruppe    5 932,18  
Introjakt     2 297,00
Div. kost (inntekt tilhørende leirduegruppa 2023)    940,00  
Gruppemøter      4 650,00  

SUM UTGIFTER         215 091,28 
   
RESULTAT = Overskudd/Underskudd                   156 482,72
    
Saldo konto 1503.31.37149   1. januar             457 663,19  
Årets resultat                 156 482,72  
Sum kapital 31. desember:                614 145,91  
    
Saldo konto 1503.31.37149               304 145,91
Øremerket midler ovf til Fond for renteavkastning        310 000,00
Sum kapital 31. desember:              614 145,91

22/01/2025
Siv Grøtness  Eirik Lome 
Kasserer   Revisor 
Materialliste levert: 



34  NYINGEN Nr 1  - 2025

VALG
Valg av tillitsmenn / kvinner på årsmøtet 2025
Hovedstyret
Leder Roy Arnesen x x gv x x
Nestleder Knut Johansson x x
Kasserer Siv Grøtness x gv x
Sekretær Eirik Lome x gv x
1. varamann Finn Halvorsen x x
2. varamann Bjørn M. Berge x x

Ledere av undergrupper
Leirdugruppa Roy Arnesen x
Viltmålgruppa Per Kirkesæther x x gv x
Jakt og viltstell Kjetil Oftebro x gv x
Fiskegruppa Atle Skattebøl x gv     x
Castinggruppa Bjørn Larsen x gv x
Jakthundgruppa Espen Schjølberg x x
Husstyret Per Lome x ny x
Banestyret Leirduegruppa

Øvrige medlemmer av undergruppene
Leirdugruppa
Kasserer Ketil Fossnes x gv x
Sekretær Finn Halvorsen x ny x
Styremedlem Freddy Jensen x ny x
Styremedlem Trond Ingeberg x x
Vararepresentant Svein Grøtness x ny x

Viltmålgruppa
Kasserer Anders Folkenborg x x
Sekretær Per Kirksæther x gv x
Styremedlem Jan Lasse Moe x gv x
Styremedlem Finn Kleven x x
Vararepresentant Tor Heiestad x x

Jakt og viltstellgruppa
Kasserer Siv Grøtness x gv x
Sekretær Kristin Nordrum x gv x
Styremedlem Thomas Bielawski x x
Styremedlem Roy Vinje x gv x
Vararepresentant

Fiskegruppa
Kasserer Gunnar Jansen x x
Styremedlem Roar Thoresen x gv x
Styremedlem Knut Jelstrup x x
Vararepresentant

Castinggruppa
Kasserer Bjørn Larsen x gv x
Styremedlem Anne-Renee Mauuarin x x
Styremedlem Olaf Christensen x gv x
Vararepresentant Thomas Alsaker x x

Jakthundgruppa
Kasserer Simen Frøyland x gv x
Styremedlem Kaia E. Berge x gv x
Styremedlem Kristin Kveim x x
Vararepresentant

Husstyret
Kasserer Siv Grøtness x x
Styremedlem Ketil Fossnes x x
Styremedlem Arild Bråten x ny x
Styremedlem Knut Møklegaard x gv x
Styremedlem Jens Erik Madsen x x
Vararepresentant

På valg 
2024

På valg 
2025

 Gv/ 
Ny

 På valg 
2026

 På valg 
2027
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Bærum Idrettsråd
Viltmål Per Kirkesæther x x
Leirdue Roy Arnesen x gv x
Casting Bjørn Larsen x gv x

Brukerrådet for fisk i Bærum kommune
Atle Skattebøl x
Gunnar Jansen x

Vara for Skattebøl Magnus Skattebøl x
Vara for Jansen Svein Grøtnes x
Valgt inn i 2023 for 4 år (følger kommunevalget). Neste kommunevalg 2027

Revisorer
Revisor Torbjørn Ragg x gv x
Revisor Roy Arnesen x gv x
Revisor Siv Grøtness x x
Vararevisor Eirik Lome x gv x

Fondsstyret
Leder Jens Erik Madsen x x
Styremedlem Bjørn Bjerke x x
Styremedlem Per Lome x gv x

Redaksjonskomité
Ansv. redaktør Roar Thoresen x gv x
Medlem Atle Skattebøl x ny x
Medlem Per Lome x gv x
Representant for Hovedstyret Eirik Lome x gv x
En representant fra hver undergruppe x gv x

Web ansvarlig
Web ansvarlig Jan Erik Wang x gv x

        
Leirduegruppas representant til skytterkretsen: Leder av Leirduegruppa      

Viltmålgruppas representant til skytterkretsen:  Leder av Viltmålgruppa       
(Velges pga lederverv i gruppene som er  tilknyttet Norges Idrettsforbund)       

O.F.A. representant/ utsendinger:   Fiskegruppa      

Representant til NJFF:    Leder av Hovedstyret      

Utsendringer til AJFF’s årsmøte:   Leder av Hovedstyret + 6 personer utnevnt av Hovedstyret.    
         
Representant til jegeropplæringen
Studieansvarlig Thomas Bielawski x gv x

Valgkomité
Leder Per Lome x x

Medlem Kristin Kveim x x

Medlem Jens Erik Madsen x x

Festkomité
Leder Per Lome x x gv x x

Medlem Jens Erik Madsen x x gv x x

Medlem Kristin Nordrum x x ny x x

Revidert 9. desember 2024
       

På valg 
2024

På valg 
2025

 Gv/ 
Ny

 På valg 
2026

 På valg 
2027

Utsendinger til:



Returadresse:
Bærum Jeger- og Fiskerforening

Postboks 147, 1300 Sandvika.
B-Economique

Åpningstider:
Mandag, onsdag og torsdag, kl. 08.00 - 19.00. 
Tirsdag og fredag kl. 09.00 - 14.00.

Storengveien 8, 1358 Jar. Telefon: 67 10 48 90 / epost: post@jardyreklinikk.no / www.jardyreklinikk.no

Vi tilbyr:
• Poliklinikk • Kirurgi • Røntgen • Ultralyd 
• Tannbehandling • Rehabilitering • Hjemmebesøk.

Vi selger kvalitetsfór fra Spesific og Royal Canine,
 kattesand og annet småutstyr til hund og katt.

Gratis tannsjekk!

En moderne og velutstyrt dyreklinikk
Er du lei av forskjellig dyrlege hver gang du har behov for veterinærhjelp? 

Eller bli henvist til venterommet ved undersøkelser og inngrep? 

Vi er på Facebook!

Jar Dyreklinikk er en moderne og velutstyrt
dyreklinikk, med 2-3 faste veterinærer. Dette
gjør at pasient/eier og veterinær får et tettere
kundeforhold. Vi er svært opptatt av at eier skal
få være til stede så langt det er mulig ut ifra et
kvalitets- og sikkerhetsmessig hensyn. Dette 
gjør at vi kan yte en mer personlig og bedre 
service til våre kunder.

Medlemmer av Bjff får 15% på honorar og på fór!
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